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60m, Jugend M13 25.02.2024 / 15:25
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 16:25
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 473 Schwarz Nevio 2011 BE Zehlendorfer TSV v 1888 8,48 q
2 356 Havekost Connor 2011 BE SV Preußen Berlin 8,70 q
3 2 Kaufmann Aaron 2011 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 8,81 q
4 9 Brosch Paul 2011 BE Berliner SV 1892 9,36 (.353)

5 47 Genzmer Marek 2011 BE Berliner TSC 9,60
6 406 Stiermann Fabian Elias 2011 BE TSV Rudow 10,26

Ergebnis Offiziell: 15:29:16

60m, Jugend M13 25.02.2024 / 15:27
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 16:25
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 241 Zeng Lino 2011 BE SC Berlin 8,95 q
2 103 Hovenbitzer Simon 2011 BE LAC BERLIN 9,01 q
3 154 Loewenthal Frederic 2011 BE LG Nord Berlin 9,52
4 462 Bürger Davin 2011 BE Zehlendorfer TSV v 1888 9,56 (.560)

5 46 Claassen Jakob 2011 BE Berliner TSC 9,80
6 64 Velchev David 2011 BE Berliner TSC 10,00

Ergebnis Offiziell: 15:29:16

60m, Jugend M13 25.02.2024 / 15:29
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 16:25
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 361 Plaue Noah 2011 BE SV Preußen Berlin 7,99 q
2 301 Kalisi Trim 2011 BE SCC Berlin 8,16 q
3 117 Stein Nils Ole 2011 BE LAC BERLIN 8,60 q
4 45 Brummer Fritz 2011 BE Berliner TSC 8,75 q
5 53 Malkowski Jakob 2011 BE Berliner TSC 9,79
6 49 Köber Felix Korbinian 2011 BE Berliner TSC 10,33

Ergebnis Offiziell: 15:29:16

60m, Jugend M13 25.02.2024 / 15:31
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 16:25
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 408 Wittke Lennart 2011 BE TSV Rudow 8,45 q
2 468 Prieß Fabian 2011 BE Zehlendorfer TSV v 1888 8,59 q
3 115 Schwede Oskar 2011 BE LAC BERLIN 9,10
4 459 Kysliuk Dmytro 2011 BE VfV Spandau 9,14
5 304 Voth Nikolas 2011 BE SCC Berlin 9,56 (.554)

156 Lützel Maksim 2011 BE LG Nord Berlin ab.
Ergebnis Offiziell: 15:29:16

60m, Jugend M13 25.02.2024 / 15:33
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 16:25
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 434 Hampel Henry 2011 BE TuS Lichterfelde 8,97 q
2 469 Reiß Luis 2011 BE Zehlendorfer TSV v 1888 9,27
3 111 Paul Alexander 2011 BE LAC BERLIN 9,36 (.360)

4 12 Gondolatsch Diego 2011 BE Berliner SV 1892 9,37
5 347 Pilon Timeo 2011 BE SSV Lichtenrade 10,53
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Ergebnis Offiziell: 15:29:16

60m, Jugend M13 25.02.2024 / 16:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 361 Plaue Noah 2011 BE SV Preußen Berlin 7,84 1./I
2 301 Kalisi Trim 2011 BE SCC Berlin 8,15 2./I
3 408 Wittke Lennart 2011 BE TSV Rudow 8,28 3./I
4 473 Schwarz Nevio 2011 BE Zehlendorfer TSV v 1888 8,47 4./I
5 117 Stein Nils Ole 2011 BE LAC BERLIN 8,59 5./I
6 356 Havekost Connor 2011 BE SV Preußen Berlin 8,64 1./II
7 468 Prieß Fabian 2011 BE Zehlendorfer TSV v 1888 8,71 6./I
8 434 Hampel Henry 2011 BE TuS Lichterfelde 8,78 2./II
9 45 Brummer Fritz 2011 BE Berliner TSC 8,80 3./II

10 241 Zeng Lino 2011 BE SC Berlin 8,97 4./II
11 103 Hovenbitzer Simon 2011 BE LAC BERLIN 9,10 5./II

2 Kaufmann Aaron 2011 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn ab. -/II
Ergebnis Offiziell:18:06:24

800m, Jugend M13 25.02.2024 / 17:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 301 Kalisi Trim 2011 BE SCC Berlin 2:25,40 1./I
2 103 Hovenbitzer Simon 2011 BE LAC BERLIN 2:26,61 2./I
3 156 Lützel Maksim 2011 BE LG Nord Berlin 2:28,21 3./I
4 61 Senge Yorick 2011 BE Berliner TSC 2:28,66 4./I
5 56 Palascino Leander 2011 BE Berliner TSC 2:33,57 1./II
6 475 Wenzel Lennon 2011 BE Zehlendorfer TSV v 1888 2:33,76 5./I
7 383 Reichel Vincent Fabian 2011 BE TSV Berlin-Wittenau 2:33,81 6./I
8 215 Kropf Janne 2011 BE RSV Eintracht Berlin 2:45,17 2./II
9 9 Brosch Paul 2011 BE Berliner SV 1892 2:45,73 3./II

10 362 Rediske Juan 2011 BE SV Preußen Berlin 2:46,25 4./II
11 154 Loewenthal Frederic 2011 BE LG Nord Berlin 2:48,35 5./II
12 49 Köber Felix Korbinian 2011 BE Berliner TSC 2:54,59 6./II
13 408 Wittke Lennart 2011 BE TSV Rudow 2:54,64 7./II
14 326 Kreis Finley 2011 BE Sportfreunde Kladow 3:07,06 8./II

201 Bergbach Felix 2011 BE OSC Berlin disq. -/I
TR17.3.2

434 Hampel Henry 2011 BE TuS Lichterfelde ab. -/I
236 Kosak Kolja 2011 BE SC Berlin ab. -/I

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:12,64 103 Hovenbitzer Simon BE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:16,32 56 Palascino Leander BE
Ergebnis Offiziell:17:26:25

60m Hürden, Jugend M13 (0,762m) 25.02.2024 / 14:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 48 Knorr Florian 2011 BE Berliner TSC 10,21 1./III
2 473 Schwarz Nevio 2011 BE Zehlendorfer TSV v 1888 10,38 1./I
3 318 Chmielewski David 2011 BE Sportfreunde Kladow 10,75 1./II
4 301 Kalisi Trim 2011 BE SCC Berlin 10,83 2./III
5 383 Reichel Vincent Fabian 2011 BE TSV Berlin-Wittenau 10,85 3./III
6 434 Hampel Henry 2011 BE TuS Lichterfelde 11,15 2./II
7 61 Senge Yorick 2011 BE Berliner TSC 11,17 2./I
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60m Hürden, Jugend M13 (0,762m) - Fortsetzung 25.02.2024 / 14:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

8 62 Sieckmann Maximilian 2011 BE Berliner TSC 11,33 3./II
9 356 Havekost Connor 2011 BE SV Preußen Berlin 11,62 4./II

10 2 Kaufmann Aaron 2011 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 11,71 3./I
11 45 Brummer Fritz 2011 BE Berliner TSC 12,08 4./III
12 354 Bönsch Frederik 2011 BE SV Preußen Berlin 12,26 5./III
13 359 Neumann Leopold 2011 BE SV Preußen Berlin 13,27 4./I
14 347 Pilon Timeo 2011 BE SSV Lichtenrade 14,01 5./II

236 Kosak Kolja 2011 BE SC Berlin ab. -/I
Ergebnis Offiziell:14:24:09

Hochsprung, Jugend M13
Finale 25.02.2024 / 13:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56 1,59

1 440 Ullrich Jakob 2011 BE TuS Lichterfelde 1,53
O O O O O O O O XXX

2 48 Knorr Florian 2011 BE Berliner TSC 1,53
O O O O O O O O O XXO X-

3 66 Yildirim Konstantin 2011 BE Berliner TSC 1,41
O O O O O O XXX

4 56 Palascino Leander 2011 BE Berliner TSC 1,41
O XO O XXO XXO XO XXX

5 462 Bürger Davin 2011 BE Zehlendorfer TSV v 1888 1,38
O O XO XO XO XXX

6 459 Kysliuk Dmytro 2011 BE VfV Spandau 1,35
O O O O XXX

7 57 Rivierre Johan 2012 BE Berliner TSC 1,30
O O XO XXX

8 408 Wittke Lennart 2011 BE TSV Rudow 1,30
XO O XO XXX

9 154 Loewenthal Frederic 2011 BE LG Nord Berlin 1,25
O O XXX

9 163 Sünkel Oskar 2011 BE LG Nord Berlin 1,25
O O XXX

11 318 Chmielewski David 2011 BE Sportfreunde Kladow 1,20
O XXX

406 Stiermann Fabian Elias 2011 BE TSV Rudow ogV
XXX

Ergebnis Offiziell:14:28:54

Weitsprung, Jugend M13
Vor/Endkampf 25.02.2024 / 14:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 361 Plaue Noah 2011 BE SV Preußen Berlin 4,70 1./II
4,49 x 4,70 4,58 4,47 3,57

2 48 Knorr Florian 2011 BE Berliner TSC 4,60 2./II
4,27 4,10 4,21 4,35 3,91 4,60

3 301 Kalisi Trim 2011 BE SCC Berlin 4,53 3./II
4,13 4,46 4,31 4,09 3,30 4,53

4 66 Yildirim Konstantin 2011 BE Berliner TSC 4,52 4./II
4,41 4,50 4,52 4,34 4,12 x

5 45 Brummer Fritz 2011 BE Berliner TSC 4,35 1./I
4,35 4,25 4,33 3,98 x 4,22

6 356 Havekost Connor 2011 BE SV Preußen Berlin 4,34 5./II
4,29 4,14 x x 4,34 x
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Weitsprung, Jugend M13 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 25.02.2024 / 14:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

7 408 Wittke Lennart 2011 BE TSV Rudow 4,31 2./I
4,00 4,31 4,10 4,15 4,26 4,16

8 241 Zeng Lino 2011 BE SC Berlin 4,28 6./II
4,22 4,28 4,28 4,13 x 3,76

9 440 Ullrich Jakob 2011 BE TuS Lichterfelde 4,19 7./II
x 4,19 3,25

10 473 Schwarz Nevio 2011 BE Zehlendorfer TSV v 1888 4,16 8./II
x 4,16 4,14

11 9 Brosch Paul 2011 BE Berliner SV 1892 4,03 3./I
x 3,98 4,03

12 468 Prieß Fabian 2011 BE Zehlendorfer TSV v 1888 4,02 9./II
4,02 3,93 3,81

13 462 Bürger Davin 2011 BE Zehlendorfer TSV v 1888 3,98 10./II
3,98 x 3,90

14 61 Senge Yorick 2011 BE Berliner TSC 3,96 4./I
3,96 3,86 3,91

15 62 Sieckmann Maximilian 2011 BE Berliner TSC 3,96 5./I
3,96 x 3,83

16 12 Gondolatsch Diego 2011 BE Berliner SV 1892 3,94 6./I
3,41 3,85 3,94

17 115 Schwede Oskar 2011 BE LAC BERLIN 3,94 11./II
3,94 3,77 3,07

18 469 Reiß Luis 2011 BE Zehlendorfer TSV v 1888 3,90 7./I
3,57 3,90 x

19 154 Loewenthal Frederic 2011 BE LG Nord Berlin 3,88 8./I
3,88 x x

20 161 Sedlatschek Anton 2011 BE LG Nord Berlin 3,86 9./I
3,81 3,86 x

21 304 Voth Nikolas 2011 BE SCC Berlin 3,77 12./II
3,77 x 3,67

22 354 Bönsch Frederik 2011 BE SV Preußen Berlin 3,76 13./II
3,59 3,76 x

23 111 Paul Alexander 2011 BE LAC BERLIN 3,71 10./I
3,56 3,71 x

24 359 Neumann Leopold 2011 BE SV Preußen Berlin 3,61 11./I
3,49 3,61 x

25 406 Stiermann Fabian Elias 2011 BE TSV Rudow 3,33 12./I
3,22 x 3,33

26 163 Sünkel Oskar 2011 BE LG Nord Berlin 3,22 13./I
x x 3,22

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Anlage 1 469 163 406 161 111 61 62 154 359 9 408 12 45
Anlage 2 304 462 354 115 356 440 468 66 361 48 241 301 473
Ergebnis Offiziell:15:22:13

Kugelstoß, Jugend M13 (3kg)
Vor/Endkampf 25.02.2024 / 16:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 100 Caspari Franz-Stephan 2011 BE LAC BERLIN 9,80
9,80 9,02 9,07 8,74 8,79 8,53

2 472 Schäfer Jakob 2012 BE Zehlendorfer TSV v 1888 8,42
6,84 x 8,01 x 8,42 7,97

3 408 Wittke Lennart 2011 BE TSV Rudow 7,91
7,91 x x

4 318 Chmielewski David 2011 BE Sportfreunde Kladow 7,80
6,72 7,35 7,36 7,80 7,38 7,69
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Kugelstoß, Jugend M13 (3kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 25.02.2024 / 16:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

5 434 Hampel Henry 2011 BE TuS Lichterfelde 7,75
6,78 7,75 7,41 7,44 7,58 7,36

6 440 Ullrich Jakob 2011 BE TuS Lichterfelde 7,72
6,73 x 7,02 7,40 x 7,72

7 211 Dannenberg Finn Otto 2011 BE RSV Eintracht Berlin 7,60
7,03 7,07 7,47 x 7,35 7,60

8 359 Neumann Leopold 2011 BE SV Preußen Berlin 6,84
6,68 6,84 6,55 x 6,61 x

9 361 Plaue Noah 2011 BE SV Preußen Berlin 6,77
6,54 5,89 6,77

10 238 Prang Jonathan 2011 BE SC Berlin 5,89
5,80 x 5,89

11 326 Kreis Finley 2011 BE Sportfreunde Kladow 5,60
5,60 x 5,45

12 406 Stiermann Fabian Elias 2011 BE TSV Rudow 5,45
4,93 5,43 5,45

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 326 408 318 211 238 406 472 359 361 440 434 100
Ergebnis Offiziell:17:30:55

60m, Jugend M12 25.02.2024 / 15:05
Vorlauf 1 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 16:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 112 Pechnig Till 2012 BE LAC BERLIN 8,86 q
2 188 Krell Alwin 2012 BE Neuköllner SF 9,09 q
3 212 Hilliger Niklas 2012 BE RSV Eintracht Berlin 9,33
4 405 Rappsilber Neo 2012 BE TSV Rudow 9,84
5 22 Wend Louis 2012 BE Berliner SV 1892 10,83
6 379 Böhme Fynn-Lucas 2012 BE TSV Berlin-Wittenau 10,97

Ergebnis Offiziell: 15:13:34

60m, Jugend M12 25.02.2024 / 15:07
Vorlauf 2 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 16:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 105 Judis Eddie 2012 BE LAC BERLIN 8,82 q
2 186 Härtel Jun-ho 2012 BE Neuköllner SF 9,14 q
3 210 Bruhn Henri Markus 2012 BE RSV Eintracht Berlin 9,19
4 467 Meyer Henry 2012 BE Zehlendorfer TSV v 1888 9,57
5 19 Malte Gruber 2012 BE Berliner SV 1892 9,69
6 407 Wernicke Jonathan 2012 BE TSV Rudow 9,74

Ergebnis Offiziell: 15:13:34

60m, Jugend M12 25.02.2024 / 15:09
Vorlauf 3 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 16:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 119 Tafelski Justus Timo 2012 BE LAC BERLIN 8,99 q
2 435 Kalisch Maximilian 2012 BE TuS Lichterfelde 9,26
3 472 Schäfer Jakob 2012 BE Zehlendorfer TSV v 1888 10,04
4 239 Rommel Felix 2012 BE SC Berlin 10,43
5 67 Zwilling Ivan 2012 BE Berliner TSC 10,50

153 Hauck Malik Alvin 2012 BE LG Nord Berlin ab.
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Ergebnis Offiziell: 15:13:34

60m, Jugend M12 25.02.2024 / 15:11
Vorlauf 4 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 16:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 57 Rivierre Johan 2012 BE Berliner TSC 8,85 q
2 85 Mikhaiel Emanuel 2012 BE Kissingen SV Berlin 9,17 q
3 404 Müller Enzio 2012 BE TSV Rudow 9,27
4 466 Krause Nils 2012 BE Zehlendorfer TSV v 1888 9,46

97 Arndt Leonard 2012 BE LAC BERLIN n.a.
Ergebnis Offiziell: 15:13:34

60m, Jugend M12 25.02.2024 / 15:13
Vorlauf 5 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 16:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 116 Seidler Milan 2012 BE LAC BERLIN 8,45 q
2 164 Wille Tim 2012 BE LG Nord Berlin 9,15 q
3 442 Wollenberg Jona 2012 BE TuS Lichterfelde 9,16 q
4 403 Mallach Christoph 2012 BE TSV Rudow 9,45
5 17 Korn Johann 2012 BE Berliner SV 1892 10,13 (.126)

Ergebnis Offiziell: 15:13:34

60m, Jugend M12 25.02.2024 / 15:15
Vorlauf 6 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 16:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 422 Saliu Simon 2012 BE TSV Tempelhof/Mdf. 8,81 q
2 106 Kleinemas Felix 2012 BE LAC BERLIN 8,96 q
3 52 Lund Oscar 2012 BE Berliner TSC 9,18
4 474 Splettstößer Felte 2012 BE Zehlendorfer TSV v 1888 9,38
5 16 König Ole Anton 2012 BE Berliner SV 1892 10,13 (.130)

6 401 Knorr Konstantin 2012 BE TSV Rudow 10,49
Ergebnis Offiziell: 15:13:34

60m, Jugend M12 25.02.2024 / 16:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 116 Seidler Milan 2012 BE LAC BERLIN 8,44 1./I
2 112 Pechnig Till 2012 BE LAC BERLIN 8,88 2./I
3 119 Tafelski Justus Timo 2012 BE LAC BERLIN 8,93 1./II
4 422 Saliu Simon 2012 BE TSV Tempelhof/Mdf. 8,96 3./I
5 105 Judis Eddie 2012 BE LAC BERLIN 8,97 4./I
6 57 Rivierre Johan 2012 BE Berliner TSC 8,99 5./I
7 442 Wollenberg Jona 2012 BE TuS Lichterfelde 9,01 2./II
8 106 Kleinemas Felix 2012 BE LAC BERLIN 9,05 6./I
9 186 Härtel Jun-ho 2012 BE Neuköllner SF 9,07 3./II

10 85 Mikhaiel Emanuel 2012 BE Kissingen SV Berlin 9,10 4./II
11 188 Krell Alwin 2012 BE Neuköllner SF 9,13 5./II
12 164 Wille Tim 2012 BE LG Nord Berlin 9,19 6./II

Ergebnis Offiziell:16:36:29
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800m, Jugend M12 25.02.2024 / 17:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 466 Krause Nils 2012 BE Zehlendorfer TSV v 1888 2:36,06 1./I
2 106 Kleinemas Felix 2012 BE LAC BERLIN 2:38,11 2./I
3 234 Knapp Jakob 2012 BE SC Berlin 2:39,01 3./I
4 303 Sommer Janne 2012 BE SCC Berlin 2:40,56 4./I
5 13 Hage Julius 2012 BE Berliner SV 1892 2:41,26 5./I
6 65 Wetzer Linus 2012 BE Berliner TSC 2:42,23 1./II
7 119 Tafelski Justus Timo 2012 BE LAC BERLIN 2:46,42 2./II
8 188 Krell Alwin 2012 BE Neuköllner SF 2:51,14 3./II
9 357 Liebau Vincent 2012 BE SV Preußen Berlin 2:51,26 6./I

10 19 Malte Gruber 2012 BE Berliner SV 1892 2:52,97 4./II
11 83 Berger Aristid 2012 BE Kissingen SV Berlin 2:54,72 5./II
12 17 Korn Johann 2012 BE Berliner SV 1892 2:55,32 7./I
13 401 Knorr Konstantin 2012 BE TSV Rudow 3:02,40 8./I
14 52 Lund Oscar 2012 BE Berliner TSC 3:06,82 6./II
15 63 Stäbe Sascha 2012 BE Berliner TSC 3:07,87 7./II
16 16 König Ole Anton 2012 BE Berliner SV 1892 3:09,93 8./II
17 116 Seidler Milan 2012 BE LAC BERLIN 3:12,93 9./I

153 Hauck Malik Alvin 2012 BE LG Nord Berlin n.a. -/II
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:16,24 466 Krause Nils BE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:14,21 65 Wetzer Linus BE
Ergebnis Offiziell:18:06:24

60m Hürden, Jugend M12 (0,762m) 25.02.2024 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 188 Krell Alwin 2012 BE Neuköllner SF 11,54 1./II
2 234 Knapp Jakob 2012 BE SC Berlin 12,22 1./I
3 404 Müller Enzio 2012 BE TSV Rudow 12,50 2./I
4 439 Tyblewski Kamil 2012 BE TuS Lichterfelde 13,13 3./I
5 403 Mallach Christoph 2012 BE TSV Rudow 13,16 2./II
6 405 Rappsilber Neo 2012 BE TSV Rudow 13,21 4./I
7 407 Wernicke Jonathan 2012 BE TSV Rudow 16,59 3./II

Ergebnis Offiziell:18:06:24

Weitsprung, Jugend M12
Vor/Endkampf 25.02.2024 / 16:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 116 Seidler Milan 2012 BE LAC BERLIN 4,47 1./II
4,42 4,47 x x 4,12 4,35

2 422 Saliu Simon 2012 BE TSV Tempelhof/Mdf. 4,35 2./II
4,02 4,04 4,25 4,35 x x

3 188 Krell Alwin 2012 BE Neuköllner SF 4,34 3./II
4,06 4,02 4,34 x 4,02 4,28

4 474 Splettstößer Felte 2012 BE Zehlendorfer TSV v 1888 4,22 1./I
3,86 3,89 4,22 4,14 x 3,37

5 164 Wille Tim 2012 BE LG Nord Berlin 4,21 4./II
4,09 4,21 4,14 x 4,19 4,20

6 105 Judis Eddie 2012 BE LAC BERLIN 4,10 5./II
4,09 3,88 4,07 3,80 x 4,10

7 210 Bruhn Henri Markus 2012 BE RSV Eintracht Berlin 4,07 6./II
3,78 3,81 3,99 x 4,07 3,93
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Weitsprung, Jugend M12 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 25.02.2024 / 16:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

8 466 Krause Nils 2012 BE Zehlendorfer TSV v 1888 4,00 7./II
3,68 3,86 4,00 3,83 4,00 x

9 234 Knapp Jakob 2012 BE SC Berlin 3,98 2./I
3,72 3,98 x

10 435 Kalisch Maximilian 2012 BE TuS Lichterfelde 3,88 8./II
3,88 3,76 3,80

11 85 Mikhaiel Emanuel 2012 BE Kissingen SV Berlin 3,86 9./II
3,68 3,58 3,86

12 404 Müller Enzio 2012 BE TSV Rudow 3,85 10./II
3,80 x 3,85

13 439 Tyblewski Kamil 2012 BE TuS Lichterfelde 3,80 11./II
x 3,71 3,80

14 357 Liebau Vincent 2012 BE SV Preußen Berlin 3,42 3./I
3,42 3,16 x

15 403 Mallach Christoph 2012 BE TSV Rudow 3,42 4./I
3,42 x x

16 17 Korn Johann 2012 BE Berliner SV 1892 3,37 5./I
3,18 3,37 3,34

17 303 Sommer Janne 2012 BE SCC Berlin 3,30 6./I
x 3,26 3,30

18 239 Rommel Felix 2012 BE SC Berlin 3,29 7./I
3,29 3,16 3,26

19 63 Stäbe Sascha 2012 BE Berliner TSC 3,29 8./I
x x 3,29

20 467 Meyer Henry 2012 BE Zehlendorfer TSV v 1888 3,21 12./II
3,21 x x

21 401 Knorr Konstantin 2012 BE TSV Rudow 3,13 9./I
2,90 3,13 x

22 16 König Ole Anton 2012 BE Berliner SV 1892 3,04 10./I
2,94 3,04 2,79

23 19 Malte Gruber 2012 BE Berliner SV 1892 3,01 11./I
x 3,01 x

24 379 Böhme Fynn-Lucas 2012 BE TSV Berlin-Wittenau 2,94 12./I
2,83 2,90 2,94

153 Hauck Malik Alvin 2012 BE LG Nord Berlin ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Anlage 1 379 239 63 401 357 303 16 153 403 19 474 17 234
Anlage 2 85 466 467 439 404 210 105 188 164 422 435 116
Ergebnis Offiziell:17:25:51

60m, Jugend W13 25.02.2024 / 15:45
Vorlauf 1 von 7
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 16:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 493 Behnke Emma 2011 BE RSV Eintracht Berlin 8,58 q
2 386 Eschenbrenner Emma 2011 BE TSV Berlin-Wittenau 9,12
3 310 Clarke Ayana 2011 BE SCC Berlin 9,22 (.216)

169 Freudenberger Emma 2011 BE LG Nord Berlin n.a.
332 Bading Frida 2011 BE Sportfreunde Kladow n.a.
28 de Rechter Amalia 2011 BE Berliner SV 1892 n.a.

Ergebnis Offiziell: 15:56:28
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60m, Jugend W13 25.02.2024 / 15:47
Vorlauf 2 von 7
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 16:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 5 Höhl Lafinia 2011 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 8,91 q
2 293 Kindzorra Linda 2011 BE SC East Side Berlin 9,20
3 72 Pietsch Carlotta 2011 BE Berliner TSC 9,32
4 223 Franke Hanna 2011 BE RSV Eintracht Berlin 9,53
5 29 Drusch Johanna 2011 BE Berliner SV 1892 9,56 (.558)

6 352 Banzer Josephine Charlotte 2011 BE SV Friedrichstadt Berlin 9,85
Ergebnis Offiziell: 15:56:28

60m, Jugend W13 25.02.2024 / 15:49
Vorlauf 3 von 7
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 16:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 132 Knispel Marike 2011 BE LAC BERLIN 8,96 v
2 429 May Elena 2011 BE TSV Tempelhof/Mdf. 9,22 (.217)

3 24 Autenrieb Malou 2011 BE Berliner SV 1892 9,34
4 305 Aman Pauline 2011 BE SCC Berlin 9,63
5 486 Meschkowski Mavie 2011 BE Zehlendorfer TSV v 1888 9,69
6 263 Seidlein Lina 2011 BE SC Berlin 11,01

Ergebnis Offiziell: 15:56:28

60m, Jugend W13 25.02.2024 / 15:51
Vorlauf 4 von 7
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 16:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 38 Öner Melin 2011 BE Berliner SV 1892 8,36 q
2 165 Benke Clara 2011 BE LG Nord Berlin 8,77 q
3 411 Haenicke Elena 2011 BE TSV Rudow 8,88 q
4 313 Meier Widaline 2011 BE SCC Berlin 8,89 q
5 443 Bajon Ada 2011 BE TuS Lichterfelde 9,02 q+
6 377 Szabo Mathilda 2011 BE SV Preußen Berlin 9,25

Ergebnis Offiziell: 15:56:28

60m, Jugend W13 25.02.2024 / 15:53
Vorlauf 5 von 7
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 16:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 31 Fritz Carlotta 2011 BE Berliner SV 1892 8,62 q
2 390 Hensel Pauline 2011 BE TSV Berlin-Wittenau 9,21
3 184 Shaw Marlene 2011 BE LG Nord Berlin 9,22 (.219)

4 423 Boye Mascha 2011 BE TSV Tempelhof/Mdf. 9,45
5 287 Brantzko Nele 2011 BE SC East Side Berlin 9,56 (.559)

122 Engler Grace Julie 2011 BE LAC BERLIN ab.
Ergebnis Offiziell: 15:56:28

60m, Jugend W13 25.02.2024 / 15:55
Vorlauf 6 von 7
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 16:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 453 Warnecke Emilia 2011 BE TuS Lichterfelde 8,86 q
2 26 Ben Jemia Lilia 2011 BE Berliner SV 1892 9,05
3 427 Krause Larissa 2011 BE TSV Tempelhof/Mdf. 9,29
4 86 Gamp Emilia 2011 BE Kissingen SV Berlin 9,54
5 387 Esser Denise 2011 BE TSV Berlin-Wittenau 10,37
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60m, Jugend W13 - Fortsetzung 25.02.2024 / 15:55
Vorlauf 6 von 7
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 16:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

146 Tekwe Helen-Faith Tenguh 2011 BE LAC BERLIN n.a.
Ergebnis Offiziell: 15:56:28

60m, Jugend W13 25.02.2024 / 15:57
Vorlauf 7 von 7
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 16:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 136 Nemitz Luka Anuschka 2011 BE LAC BERLIN 8,20 q
2 397 Sakho Naima 2011 BE TSV Berlin-Wittenau 8,21 q
3 32 Heinecke Marie 2011 BE Berliner SV 1892 8,35 q
4 446 Kamya Kiana-Soo 2011 BE TuS Lichterfelde 9,04
5 87 Gramberg Teresa 2011 BE Kissingen SV Berlin 9,50

264 Stamm Emely Sophie 2011 BE SC Berlin n.a.
Ergebnis Offiziell: 15:56:28

60m, Jugend W13 25.02.2024 / 16:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 136 Nemitz Luka Anuschka 2011 BE LAC BERLIN 8,17 1./I
2 397 Sakho Naima 2011 BE TSV Berlin-Wittenau 8,26 2./I
3 32 Heinecke Marie 2011 BE Berliner SV 1892 8,42 3./I
4 38 Öner Melin 2011 BE Berliner SV 1892 8,44 4./I
5 493 Behnke Emma 2011 BE RSV Eintracht Berlin 8,50 5./I
6 31 Fritz Carlotta 2011 BE Berliner SV 1892 8,69 6./I
7 165 Benke Clara 2011 BE LG Nord Berlin 8,72 1./II
8 313 Meier Widaline 2011 BE SCC Berlin 8,73 2./II
9 453 Warnecke Emilia 2011 BE TuS Lichterfelde 8,84 3./II

10 5 Höhl Lafinia 2011 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 8,92 4./II
11 443 Bajon Ada 2011 BE TuS Lichterfelde 8,99 5./II

411 Haenicke Elena 2011 BE TSV Rudow n.a. -/II
Ergebnis Offiziell:18:06:24

800m, Jugend W13 25.02.2024 / 17:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 26 Ben Jemia Lilia 2011 BE Berliner SV 1892 2:32,26 1./I
2 386 Eschenbrenner Emma 2011 BE TSV Berlin-Wittenau 2:33,72 2./I
3 449 Merten Marie 2011 BE TuS Lichterfelde 2:38,87 3./I
4 143 Rahausen Henrieke 2011 BE LAC BERLIN 2:40,92 4./I
5 165 Benke Clara 2011 BE LG Nord Berlin 2:42,79 5./I
6 5 Höhl Lafinia 2011 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 2:42,88 6./I
7 374 Schöndorf Marlen 2011 BE SV Preußen Berlin 2:43,26 7./I
8 287 Brantzko Nele 2011 BE SC East Side Berlin 2:43,41 8./I
9 7 Riedinger Alissa 2011 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 2:44,71 9./I

10 293 Kindzorra Linda 2011 BE SC East Side Berlin 2:48,41 1./II
11 71 Kuhla Wilhelmine 2011 BE Berliner TSC 2:55,28 2./II
12 423 Boye Mascha 2011 BE TSV Tempelhof/Mdf. 2:56,95 3./II
13 41 Schultz Helena 2011 BE Berliner SV 1892 2:57,47 4./II
14 29 Drusch Johanna 2011 BE Berliner SV 1892 2:58,30 5./II
15 86 Gamp Emilia 2011 BE Kissingen SV Berlin 2:58,63 6./II
16 446 Kamya Kiana-Soo 2011 BE TuS Lichterfelde 2:59,84 10./I
17 489 Sellge Oline 2011 BE Zehlendorfer TSV v 1888 3:01,76 7./II



Berliner Hallenmeisterschaften U14 und U12
Berlin-Hohenschönhausen, Sportforum Berlin, 25.02.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 25.02.2024 18:06:33 mit Track and Field 3.1.0.7062 lizenziert für Berliner Leichtathletik-Verband Seite 11 von 38

800m, Jugend W13 - Fortsetzung 25.02.2024 / 17:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

18 184 Shaw Marlene 2011 BE LG Nord Berlin 3:03,78 8./II
19 313 Meier Widaline 2011 BE SCC Berlin 3:09,83 9./II
20 387 Esser Denise 2011 BE TSV Berlin-Wittenau 3:25,53 10./II

363 Erdmann Johanna 2011 BE SV Preußen Berlin aufg. -/I
334 Freidank Lea 2011 BE Sportfreunde Kladow aufg. -/II
38 Öner Melin 2011 BE Berliner SV 1892 ab. -/I

487 Paetsch Emilia 2011 BE Zehlendorfer TSV v 1888 n.a. -/II
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:14,89 143 Rahausen Henrieke BE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:20,15 71 Kuhla Wilhelmine BE
Ergebnis Offiziell:17:48:07

60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) 25.02.2024 / 14:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 132 Knispel Marike 2011 BE LAC BERLIN 10,15 1./II
2 38 Öner Melin 2011 BE Berliner SV 1892 10,26 1./III
3 477 Dittberner Mara 2011 BE Zehlendorfer TSV v 1888 10,28 1./IV
4 390 Hensel Pauline 2011 BE TSV Berlin-Wittenau 10,64 (.631) 1./I
5 169 Freudenberger Emma 2011 BE LG Nord Berlin 10,64 (.638) 2./II
6 88 Heser Charlotte 2011 BE Kissingen SV Berlin 10,85 3./II
7 429 May Elena 2011 BE TSV Tempelhof/Mdf. 11,52 2./IV
8 41 Schultz Helena 2011 BE Berliner SV 1892 11,75 4./II
9 446 Kamya Kiana-Soo 2011 BE TuS Lichterfelde 11,76 5./II

10 165 Benke Clara 2011 BE LG Nord Berlin 11,82 2./III
11 423 Boye Mascha 2011 BE TSV Tempelhof/Mdf. 11,83 6./II
12 183 Schmitt Hanna 2011 BE LG Nord Berlin 11,93 3./IV
13 26 Ben Jemia Lilia 2011 BE Berliner SV 1892 11,99 4./IV
14 443 Bajon Ada 2011 BE TuS Lichterfelde 12,06 5./IV
15 178 Mannheim Lucrezia 2011 BE LG Nord Berlin 12,17 2./I
16 377 Szabo Mathilda 2011 BE SV Preußen Berlin 12,35 3./III
17 143 Rahausen Henrieke 2011 BE LAC BERLIN 12,42 4./III
18 332 Bading Frida 2011 BE Sportfreunde Kladow 12,57 3./I
19 31 Fritz Carlotta 2011 BE Berliner SV 1892 13,18 4./I
20 427 Krause Larissa 2011 BE TSV Tempelhof/Mdf. 13,30 5./III

364 Falkenberg Frida 2011 BE SV Preußen Berlin ab. -/I
Ergebnis Offiziell:13:47:37

Hochsprung, Jugend W13
Finale 25.02.2024 / 15:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57

1 477 Dittberner Mara 2011 BE Zehlendorfer TSV v 1888 1,39
O O O O O XO XXX

2 334 Freidank Lea 2011 BE Sportfreunde Kladow 1,39
O O O XO O XXO XO XXX

3 132 Knispel Marike 2011 BE LAC BERLIN 1,36
- O O XO XO XO XXX

4 38 Öner Melin 2011 BE Berliner SV 1892 1,33
O O O O XXX

5 41 Schultz Helena 2011 BE Berliner SV 1892 1,33
XO O O O O XXX

6 200 Wiemer Isabella 2012 BE Neuköllner SF 1,30
- O X O XXX
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Hochsprung, Jugend W13 - Fortsetzung
Finale 25.02.2024 / 15:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57

6 209 Sander Victoria 2012 BE OSC Berlin 1,30
O O XO O XXX

8 73 Preidl Emilia 2011 BE Berliner TSC 1,30
O O XXO XXO XXX

9 389 Groß Charlotte 2011 BE TSV Berlin-Wittenau 1,25
O O O XXX

10 346 Zimmer Maja 2011 BE Sportfreunde Kladow 1,25
O XO XXO XXX

11 75 Schill Clara Sophie 2011 BE Berliner TSC 1,20
O O XXX

12 24 Autenrieb Malou 2011 BE Berliner SV 1892 1,15
O XXX

12 208 Pucciarelli Arianna 2012 BE OSC Berlin 1,15
O XXX

14 207 Clasen Stella 2012 BE OSC Berlin 1,15
XO XXX

411 Haenicke Elena 2011 BE TSV Rudow ogV
XXX

264 Stamm Emely Sophie 2011 BE SC Berlin ab.

Ergebnis Offiziell:17:01:59

Weitsprung, Jugend W13
Vor/Endkampf 25.02.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 38 Öner Melin 2011 BE Berliner SV 1892 4,96 1./II
4,68 4,60 4,74 - 4,72 4,96

2 136 Nemitz Luka Anuschka 2011 BE LAC BERLIN 4,74 2./II
4,27 x 4,74 4,44 4,47 4,65

3 477 Dittberner Mara 2011 BE Zehlendorfer TSV v 1888 4,64 3./II
x 4,56 x - - 4,64

4 32 Heinecke Marie 2011 BE Berliner SV 1892 4,64 4./II
4,51 4,24 4,64 4,37 4,33 4,20

5 26 Ben Jemia Lilia 2011 BE Berliner SV 1892 4,56 5./II
4,38 4,22 4,48 - x 4,56

6 73 Preidl Emilia 2011 BE Berliner TSC 4,44 6./II
4,04 4,26 4,31 4,34 4,15 4,44

7 165 Benke Clara 2011 BE LG Nord Berlin 4,19 1./I
4,07 3,95 4,06 4,19 4,05 3,70

8 223 Franke Hanna 2011 BE RSV Eintracht Berlin 4,16 2./I
4,16 3,94 3,80 - - -

9 5 Höhl Lafinia 2011 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 4,07 7./II
x 4,07 3,98

10 88 Heser Charlotte 2011 BE Kissingen SV Berlin 4,04 8./II
4,04 3,85 4,00

11 31 Fritz Carlotta 2011 BE Berliner SV 1892 4,01 9./II
3,73 4,01 x

12 332 Bading Frida 2011 BE Sportfreunde Kladow 4,00 10./II
4,00 4,00 3,95

13 427 Krause Larissa 2011 BE TSV Tempelhof/Mdf. 3,99 11./II
3,99 3,49 x

14 443 Bajon Ada 2011 BE TuS Lichterfelde 3,93 12./II
3,54 3,84 3,93

15 411 Haenicke Elena 2011 BE TSV Rudow 3,92 3./I
3,68 x 3,92

16 313 Meier Widaline 2011 BE SCC Berlin 3,90 4./I
3,66 3,90 3,90
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Weitsprung, Jugend W13 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 25.02.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

17 486 Meschkowski Mavie 2011 BE Zehlendorfer TSV v 1888 3,83 5./I
3,51 3,83 x

18 389 Groß Charlotte 2011 BE TSV Berlin-Wittenau 3,82 6./I
3,75 3,80 3,82

19 363 Erdmann Johanna 2011 BE SV Preußen Berlin 3,82 7./I
3,61 3,82 x

20 386 Eschenbrenner Emma 2011 BE TSV Berlin-Wittenau 3,78 13./II
3,78 3,28 3,67

21 24 Autenrieb Malou 2011 BE Berliner SV 1892 3,77 14./II
x x 3,77

22 446 Kamya Kiana-Soo 2011 BE TuS Lichterfelde 3,75 8./I
3,61 3,75 3,50

23 377 Szabo Mathilda 2011 BE SV Preußen Berlin 3,72 9./I
3,66 3,52 3,72

24 453 Warnecke Emilia 2011 BE TuS Lichterfelde 3,72 10./I
3,63 3,72 3,61

25 178 Mannheim Lucrezia 2011 BE LG Nord Berlin 3,71 11./I
2,75 3,71 3,58

26 429 May Elena 2011 BE TSV Tempelhof/Mdf. 3,70 15./II
3,70 3,69 3,54

27 310 Clarke Ayana 2011 BE SCC Berlin 3,70 12./I
3,70 3,64 3,67

28 346 Zimmer Maja 2011 BE Sportfreunde Kladow 3,69 16./II
3,69 x 3,37

29 29 Drusch Johanna 2011 BE Berliner SV 1892 3,64 13./I
3,64 3,61 3,56

30 489 Sellge Oline 2011 BE Zehlendorfer TSV v 1888 3,40 14./I
x 3,10 3,40

31 387 Esser Denise 2011 BE TSV Berlin-Wittenau 2,97 15./I
2,97 x x

305 Aman Pauline 2011 BE SCC Berlin ogV ./I
x x x

364 Falkenberg Frida 2011 BE SV Preußen Berlin ab.

91 Liebig Flora 2011 BE Kissingen SV Berlin n.a.

122 Engler Grace Julie 2011 BE LAC BERLIN n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18

Anlage 3 387 489 305 91 223 29 411 377 178 313 364 363 310 389 453
446 165 486

Anlage 4 429 24 332 386 346 477 31 443 88 5 427 26 73 122 32
136 38

Ergebnis Offiziell:16:05:53

Kugelstoß, Jugend W13 (3kg)
Vor/Endkampf 25.02.2024 / 14:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 132 Knispel Marike 2011 BE LAC BERLIN 7,95
7,10 - - - 7,83 7,95

2 453 Warnecke Emilia 2011 BE TuS Lichterfelde 7,41
6,28 6,95 6,56 6,55 7,41 6,52

3 5 Höhl Lafinia 2011 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 6,97
6,36 6,88 6,80 6,97 6,80 6,89

4 125 Hannebauer Johanna 2011 BE LAC BERLIN 6,93
6,26 6,64 6,84 6,92 5,92 6,93
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Kugelstoß, Jugend W13 (3kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 25.02.2024 / 14:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

5 244 Bayode Grace 2011 BE SC Berlin 6,86
6,56 x x 6,70 6,86 6,78

6 411 Haenicke Elena 2011 BE TSV Rudow 6,74
5,58 5,70 5,91 5,95 6,05 6,74

7 334 Freidank Lea 2011 BE Sportfreunde Kladow 6,35
5,15 5,86 5,42 6,04 5,77 6,35

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 244 411 334 5 125 453 132
Ergebnis Offiziell:15:03:30

60m, Jugend W12 25.02.2024 / 16:05
Vorlauf 1 von 12
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 16:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 94 Semmler Elisa 2012 BE Kissingen SV Berlin 9,06 (.054) q
2 428 Marek Viktoria 2012 BE TSV Tempelhof/Mdf. 9,06 (.055) q
3 148 Tödt Elise 2012 BE LAC BERLIN 9,27
4 316 Wan Amelie 2012 BE SCC Berlin 9,59
5 392 Kremp Jule 2012 BE TSV Berlin-Wittenau 9,70
6 260 Schemel Nora Frieda 2012 BE SC Berlin 10,24

Ergebnis Offiziell: 16:33:27

60m, Jugend W12 25.02.2024 / 16:07
Vorlauf 2 von 12
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 16:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 337 Heek Melissa 2012 BE Sportfreunde Kladow 8,42 q
2 247 Gapski Lina Jasmin 2012 BE SC Berlin 9,25 (.243)

3 482 Konstantis Athanasia 2012 BE Zehlendorfer TSV v 1888 9,25 (.248)

4 373 Nestler Marie 2012 BE SV Preußen Berlin 9,41 (.407)

5 292 Kathe Freya 2012 BE SC East Side Berlin 9,90 (.893)

Ergebnis Offiziell: 16:33:27

60m, Jugend W12 25.02.2024 / 16:09
Vorlauf 3 von 12
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 16:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 484 Kurth Svea 2012 BE Zehlendorfer TSV v 1888 8,90 q
2 335 Gräf Malina 2012 BE Sportfreunde Kladow 9,52
3 413 Knorr Helene 2012 BE TSV Rudow 10,02 (.012)

4 300 Tertel Theresa 2012 BE SC East Side Berlin 10,56
248 Güttler Fenja 2012 BE SC Berlin ab.
134 Ladwig Yuna 2012 BE LAC BERLIN ab.

Ergebnis Offiziell: 16:33:27

60m, Jugend W12 25.02.2024 / 16:11
Vorlauf 4 von 12
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 16:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 410 Gerhardt Lina Katharina 2012 BE TSV Rudow 8,93 q
2 200 Wiemer Isabella 2012 BE Neuköllner SF 9,09 q
3 138 Oetken Milena 2012 BE LAC BERLIN 9,25 (.243)

4 220 Badewien Lea Emily 2012 BE RSV Eintracht Berlin 9,42
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60m, Jugend W12 - Fortsetzung 25.02.2024 / 16:11
Vorlauf 4 von 12
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 16:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

5 44 Weiden Frieda 2012 BE Berliner SV 1892 10,02 (.014)

Ergebnis Offiziell: 16:33:27

60m, Jugend W12 25.02.2024 / 16:13
Vorlauf 5 von 12
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 16:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 197 Schröter Lilly 2012 BE Neuköllner SF 8,53 q
2 430 Möller Leila 2012 BE TSV Tempelhof/Mdf. 9,45
3 479 Heidemann Selma 2012 BE Zehlendorfer TSV v 1888 9,53
4 412 Hardt Josefine 2012 BE TSV Rudow 9,80
5 92 Mendow Juli 2012 BE Kissingen SV Berlin 9,90 (.895)

6 40 Salih Ava 2012 BE Berliner SV 1892 10,27
Ergebnis Offiziell: 16:33:27

60m, Jugend W12 25.02.2024 / 16:15
Vorlauf 6 von 12
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 16:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 77 Vieweg Greta 2012 BE Berliner TSC 9,18
2 196 Krüger Ronja 2012 BE Neuköllner SF 9,74
3 6 Hundt Lucie 2012 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 9,79 (.783)

4 250 Hartung Felina 2012 BE SC Berlin 9,83 (.822)

5 36 Minßen Lynn 2012 BE Berliner SV 1892 9,86 (.851)

6 309 Cheng Lilien 2012 BE SCC Berlin 10,10
Ergebnis Offiziell: 16:33:27

60m, Jugend W12 25.02.2024 / 16:17
Vorlauf 7 von 12
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 16:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 369 Kriening Mia 2012 BE SV Preußen Berlin 9,16
2 144 Storp Anna Paula 2012 BE LAC BERLIN 9,41 (.402)

3 167 Böhmer Charlotte 2012 BE LG Nord Berlin 9,64
4 336 Häntsch Jordan Isabella 2012 BE Sportfreunde Kladow 9,82
5 306 Bordie Talia 2012 BE SCC Berlin 9,96 (.960)

6 414 Mallach Vivien 2012 BE TSV Rudow 11,13
Ergebnis Offiziell: 16:33:27

60m, Jugend W12 25.02.2024 / 16:19
Vorlauf 8 von 12
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 16:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 226 Kassin Lisa Estelle 2012 BE RSV Eintracht Berlin 8,89 q
2 398 Tomaino Merveilles 2012 BE TSV Berlin-Wittenau 9,10 q
3 252 Jacob Charlott 2012 BE SC Berlin 9,38
4 127 Hesse Helena 2012 BE LAC BERLIN 9,41 (.402)

5 308 Chamailova Aviva 2012 BE SCC Berlin 9,93
6 345 Zimmer Lennja 2012 BE Sportfreunde Kladow 10,46

Ergebnis Offiziell: 16:33:27
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60m, Jugend W12 25.02.2024 / 16:21
Vorlauf 9 von 12
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 16:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 262 Schumann Lotte Akira 2012 BE SC Berlin 9,26
2 343 Stechow Charlotte 2012 BE Sportfreunde Kladow 9,48
3 130 Kebelmann Nele 2012 BE LAC BERLIN 9,81
4 76 Senftleben Milla Sofia 2012 BE Berliner TSC 9,86 (.859)

5 168 Dietrich Charlotte 2012 BE LG Nord Berlin 11,12
349 Matthes Lea 2012 BE SSV Lichtenrade ab.

Ergebnis Offiziell: 16:33:27

60m, Jugend W12 25.02.2024 / 16:23
Vorlauf 10 von 12
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 16:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 34 Mackowska Maja 2012 BE Berliner SV 1892 9,14 q
2 396 Ohlhöft Leonie 2012 BE TSV Berlin-Wittenau 9,47
3 175 Lankes Lea 2012 BE LG Nord Berlin 9,72
4 288 Eisner Romi 2012 BE SC East Side Berlin 9,88
5 425 Kolb Elsa 2012 BE TSV Tempelhof/Mdf. 10,07

480 Homkov Viktoria Luise 2012 BE Zehlendorfer TSV v 1888 ab.
Ergebnis Offiziell: 16:33:27

60m, Jugend W12 25.02.2024 / 16:25
Vorlauf 11 von 12
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 16:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 344 Wegner Vanessa 2012 BE Sportfreunde Kladow 9,23
2 224 Groß Viktoria 2012 BE RSV Eintracht Berlin 9,49
3 257 Peters Lina Charlotte 2012 BE SC Berlin 9,61
4 311 Jugel Laura 2012 BE SCC Berlin 9,79 (.790)

5 141 Paul Theresa 2012 BE LAC BERLIN 9,83 (.823)

6 351 Schmidt Charlotte 2012 BE SSV Lichtenrade 9,96 (.958)

Ergebnis Offiziell: 16:33:27

60m, Jugend W12 25.02.2024 / 16:27
Vorlauf 12 von 12
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 16:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 172 Höhn Charlotte 2012 BE LG Nord Berlin 8,60 q
2 330 Arensmeier Jana 2012 BE Sportfreunde Kladow 9,08 q
3 450 Mertsching Mette 2012 BE TuS Lichterfelde 9,55
4 30 Eryigit Anouk 2012 BE Berliner SV 1892 9,66
5 245 Crivellaro Mila 2012 BE SC Berlin 9,95

135 Möbius Benice 2012 BE LAC BERLIN n.a.
Ergebnis Offiziell: 16:33:27

60m, Jugend W12 25.02.2024 / 16:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 337 Heek Melissa 2012 BE Sportfreunde Kladow 8,40 1./I
2 197 Schröter Lilly 2012 BE Neuköllner SF 8,51 2./I
3 172 Höhn Charlotte 2012 BE LG Nord Berlin 8,61 3./I
4 226 Kassin Lisa Estelle 2012 BE RSV Eintracht Berlin 8,88 4./I
5 428 Marek Viktoria 2012 BE TSV Tempelhof/Mdf. 8,91 1./II
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60m, Jugend W12 - Fortsetzung 25.02.2024 / 16:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

6 330 Arensmeier Jana 2012 BE Sportfreunde Kladow 8,92 2./II
7 484 Kurth Svea 2012 BE Zehlendorfer TSV v 1888 8,93 (.924) 5./I
8 410 Gerhardt Lina Katharina 2012 BE TSV Rudow 8,93 (.930) 6./I
9 94 Semmler Elisa 2012 BE Kissingen SV Berlin 9,02 3./II

10 398 Tomaino Merveilles 2012 BE TSV Berlin-Wittenau 9,06 4./II
11 200 Wiemer Isabella 2012 BE Neuköllner SF 9,10 5./II
12 34 Mackowska Maja 2012 BE Berliner SV 1892 9,12 6./II

Ergebnis Offiziell:18:06:24

800m, Jugend W12 25.02.2024 / 17:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 344 Wegner Vanessa 2012 BE Sportfreunde Kladow 2:33,70 1./I
2 36 Minßen Lynn 2012 BE Berliner SV 1892 2:36,80 2./I
3 44 Weiden Frieda 2012 BE Berliner SV 1892 2:38,78 3./I
4 343 Stechow Charlotte 2012 BE Sportfreunde Kladow 2:44,56 4./I
5 138 Oetken Milena 2012 BE LAC BERLIN 2:45,13 5./I
6 413 Knorr Helene 2012 BE TSV Rudow 2:45,39 6./I
7 410 Gerhardt Lina Katharina 2012 BE TSV Rudow 2:47,24 1./III
8 175 Lankes Lea 2012 BE LG Nord Berlin 2:47,95 7./I
9 200 Wiemer Isabella 2012 BE Neuköllner SF 2:49,02 2./III

10 336 Häntsch Jordan Isabella 2012 BE Sportfreunde Kladow 2:49,99 1./II
11 296 Petz Jana Katharina 2012 BE SC East Side Berlin 2:50,31 2./II
12 428 Marek Viktoria 2012 BE TSV Tempelhof/Mdf. 2:51,00 8./I
13 479 Heidemann Selma 2012 BE Zehlendorfer TSV v 1888 2:53,49 3./II
14 288 Eisner Romi 2012 BE SC East Side Berlin 2:53,69 9./I
15 76 Senftleben Milla Sofia 2012 BE Berliner TSC 2:56,02 3./III
16 292 Kathe Freya 2012 BE SC East Side Berlin 2:56,78 10./I
17 257 Peters Lina Charlotte 2012 BE SC Berlin 2:59,43 4./II
18 130 Kebelmann Nele 2012 BE LAC BERLIN 2:59,59 5./II
19 369 Kriening Mia 2012 BE SV Preußen Berlin 3:01,90 4./III
20 94 Semmler Elisa 2012 BE Kissingen SV Berlin 3:07,52 5./III
21 373 Nestler Marie 2012 BE SV Preußen Berlin 3:08,08 6./III
22 316 Wan Amelie 2012 BE SCC Berlin 3:08,40 6./II
23 77 Vieweg Greta 2012 BE Berliner TSC 3:10,16 7./II
24 199 Tränkler Helena 2012 BE Neuköllner SF 3:14,00 7./III
25 345 Zimmer Lennja 2012 BE Sportfreunde Kladow 3:16,72 8./III
26 300 Tertel Theresa 2012 BE SC East Side Berlin 3:20,40 9./III
27 308 Chamailova Aviva 2012 BE SCC Berlin 3:21,77 10./III

450 Mertsching Mette 2012 BE TuS Lichterfelde aufg. -/I
330 Arensmeier Jana 2012 BE Sportfreunde Kladow ab. -/II
335 Gräf Malina 2012 BE Sportfreunde Kladow ab. -/II
349 Matthes Lea 2012 BE SSV Lichtenrade n.a. -/II
135 Möbius Benice 2012 BE LAC BERLIN n.a. -/II

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:15,37 344 Wegner Vanessa BE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:25,19 336 Häntsch Jordan Isabella BE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
400m 1:21,43 200 Wiemer Isabella BE
Ergebnis Offiziell:17:36:35
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60m Hürden, Jugend W12 (0,762m) 25.02.2024 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 337 Heek Melissa 2012 BE Sportfreunde Kladow 10,47 1./IV
2 330 Arensmeier Jana 2012 BE Sportfreunde Kladow 10,63 1./V
3 335 Gräf Malina 2012 BE Sportfreunde Kladow 11,90 1./III
4 197 Schröter Lilly 2012 BE Neuköllner SF 12,09 2./V
5 134 Ladwig Yuna 2012 BE LAC BERLIN 12,15 1./I
6 6 Hundt Lucie 2012 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 12,19 2./IV
7 200 Wiemer Isabella 2012 BE Neuköllner SF 12,22 2./I
8 252 Jacob Charlott 2012 BE SC Berlin 12,49 3./V
9 428 Marek Viktoria 2012 BE TSV Tempelhof/Mdf. 12,59 3./I

10 306 Bordie Talia 2012 BE SCC Berlin 12,70 4./V
11 430 Möller Leila 2012 BE TSV Tempelhof/Mdf. 12,87 5./V
12 413 Knorr Helene 2012 BE TSV Rudow 12,99 6./V
13 207 Clasen Stella 2012 BE OSC Berlin 13,00 1./II
14 296 Petz Jana Katharina 2012 BE SC East Side Berlin 13,09 2./III
15 196 Krüger Ronja 2012 BE Neuköllner SF 13,10 2./II
16 260 Schemel Nora Frieda 2012 BE SC Berlin 13,33 3./II
17 412 Hardt Josefine 2012 BE TSV Rudow 13,37 3./IV
18 425 Kolb Elsa 2012 BE TSV Tempelhof/Mdf. 13,40 3./III
19 257 Peters Lina Charlotte 2012 BE SC Berlin 13,53 4./IV
20 199 Tränkler Helena 2012 BE Neuköllner SF 14,00 5./IV
21 345 Zimmer Lennja 2012 BE Sportfreunde Kladow 14,06 4./II
22 414 Mallach Vivien 2012 BE TSV Rudow 15,03 5./II
23 309 Cheng Lilien 2012 BE SCC Berlin 15,14 4./I
24 168 Dietrich Charlotte 2012 BE LG Nord Berlin 15,64 5./I

141 Paul Theresa 2012 BE LAC BERLIN ab. -/III
254 Leipold Fabienne 2012 BE SC Berlin ab. -/III

Ergebnis Offiziell:14:38:06

Weitsprung, Jugend W12
Vor/Endkampf 25.02.2024 / 15:25
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 330 Arensmeier Jana 2012 BE Sportfreunde Kladow 4,56 1./II
3,53 4,26 3,64 4,14 3,93 4,56

2 337 Heek Melissa 2012 BE Sportfreunde Kladow 4,53 2./II
4,25 4,09 4,30 4,39 4,53 x

3 226 Kassin Lisa Estelle 2012 BE RSV Eintracht Berlin 4,48 3./II
x 4,14 4,27 4,21 4,48 4,41

4 34 Mackowska Maja 2012 BE Berliner SV 1892 4,23 4./II
3,62 4,19 4,06 3,93 - 4,23

5 335 Gräf Malina 2012 BE Sportfreunde Kladow 4,08 5./II
4,08 3,72 3,84 3,79 x x

6 482 Konstantis Athanasia 2012 BE Zehlendorfer TSV v 1888 4,04 6./II
4,04 3,80 3,59 - - x

7 396 Ohlhöft Leonie 2012 BE TSV Berlin-Wittenau 3,95 7./II
x 3,95 3,80 x x x

8 262 Schumann Lotte Akira 2012 BE SC Berlin 3,92 8./II
3,76 3,66 3,92 3,40 x 3,79

9 410 Gerhardt Lina Katharina 2012 BE TSV Rudow 3,90 1./I
3,43 3,63 3,90

10 200 Wiemer Isabella 2012 BE Neuköllner SF 3,89 2./I
3,89 3,54 -

11 428 Marek Viktoria 2012 BE TSV Tempelhof/Mdf. 3,87 9./II
3,87 3,85 3,80

12 172 Höhn Charlotte 2012 BE LG Nord Berlin 3,86 10./II
3,86 x 3,64
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Weitsprung, Jugend W12 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 25.02.2024 / 15:25
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

13 343 Stechow Charlotte 2012 BE Sportfreunde Kladow 3,85 11./II
3,46 3,85 2,84

14 220 Badewien Lea Emily 2012 BE RSV Eintracht Berlin 3,83 12./II
3,83 x 3,73

15 344 Wegner Vanessa 2012 BE Sportfreunde Kladow 3,78 13./II
3,76 3,71 3,78

16 484 Kurth Svea 2012 BE Zehlendorfer TSV v 1888 3,78 3./I
x 3,74 3,78

17 224 Groß Viktoria 2012 BE RSV Eintracht Berlin 3,76 14./II
3,05 3,76 3,72

18 30 Eryigit Anouk 2012 BE Berliner SV 1892 3,72 4./I
3,34 2,64 3,72

19 148 Tödt Elise 2012 BE LAC BERLIN 3,70 15./II
3,70 3,61 3,54

20 450 Mertsching Mette 2012 BE TuS Lichterfelde 3,70 5./I
3,70 3,58 3,54

21 36 Minßen Lynn 2012 BE Berliner SV 1892 3,65 6./I
3,48 3,56 3,65

22 430 Möller Leila 2012 BE TSV Tempelhof/Mdf. 3,63 16./II
3,63 3,06 x

23 6 Hundt Lucie 2012 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 3,62 17./II
3,36 3,62 x

24 175 Lankes Lea 2012 BE LG Nord Berlin 3,60 7./I
x x 3,60

25 316 Wan Amelie 2012 BE SCC Berlin 3,59 8./I
3,59 3,30 3,15

26 425 Kolb Elsa 2012 BE TSV Tempelhof/Mdf. 3,55 9./I
3,30 3,55 3,51

27 40 Salih Ava 2012 BE Berliner SV 1892 3,50 10./I
3,50 3,50 x

28 336 Häntsch Jordan Isabella 2012 BE Sportfreunde Kladow 3,49 11./I
3,49 x 3,39

29 196 Krüger Ronja 2012 BE Neuköllner SF 3,48 12./I
3,48 3,20 3,42

30 392 Kremp Jule 2012 BE TSV Berlin-Wittenau 3,47 13./I
x 3,32 3,47

31 44 Weiden Frieda 2012 BE Berliner SV 1892 3,44 14./I
x 3,44 3,29

32 144 Storp Anna Paula 2012 BE LAC BERLIN 3,37 18./II
3,08 3,21 3,37

33 127 Hesse Helena 2012 BE LAC BERLIN 3,31 15./I
3,31 3,15 x

34 138 Oetken Milena 2012 BE LAC BERLIN 3,11 16./I
2,60 3,01 3,11

309 Cheng Lilien 2012 BE SCC Berlin ogV ./I
x x x

197 Schröter Lilly 2012 BE Neuköllner SF ab.

349 Matthes Lea 2012 BE SSV Lichtenrade ab.

134 Ladwig Yuna 2012 BE LAC BERLIN ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19

Finale 1 138 425 30 44 392 316 127 36 309 175 336 196 349 200 410
40 484 450 134

Finale 2 344 224 172 34 220 144 148 430 343 482 197 396 262 335 6
428 330 226 337

Ergebnis Offiziell:16:23:00
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50m, Kinder M11 25.02.2024 / 09:45
Vorlauf 1 von 10
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 11:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 322 Feßer Morten 2013 BE Sportfreunde Kladow 7,74 q
2 162 Steineck Julius 2013 BE LG Nord Berlin 8,00
3 120 Zschocke Richard 2013 BE LAC BERLIN 8,25 (.244)

4 60 Schmidt Tim 2013 BE Berliner TSC 8,33
5 23 Zschiedrich Ole 2013 BE Berliner SV 1892 8,72
6 279 Schnabel Philipp 2013 BE SC East Side Berlin 8,74

Ergebnis Offiziell: 10:40:54

50m, Kinder M11 25.02.2024 / 09:47
Vorlauf 2 von 10
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 11:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 270 Seifert Louis André 2013 BE SC Berlin 7,70 q
2 327 Malohn Mathieu 2013 BE Sportfreunde Kladow 7,92 q
3 15 Klein Noam 2013 BE Berliner SV 1892 7,95 (.946) q
4 114 Retzlaff Maximilian 2013 BE LAC BERLIN 8,37 (.361)

5 280 Schwarz Richard 2013 BE SC East Side Berlin 8,39 (.382)

6 151 Cassar Julian 2013 BE LG Nord Berlin 9,03
Ergebnis Offiziell: 10:40:54

50m, Kinder M11 25.02.2024 / 09:49
Vorlauf 3 von 10
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 11:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 101 Castillo Thiago 2013 BE LAC BERLIN 7,56 q
2 302 Ohlig Leonard 2013 BE SCC Berlin 8,01 (.003)

3 274 dos Santos Hunguana Nilo 2013 BE SC East Side Berlin 8,03 (.030)

4 11 Golde Linus 2013 BE Berliner SV 1892 8,22
5 324 Freude-Lindquist Theo 2013 BE Sportfreunde Kladow 8,38

233 Hoelzel Oskar 2013 BE SC Berlin ab.
Ergebnis Offiziell: 10:40:54

50m, Kinder M11 25.02.2024 / 09:51
Vorlauf 4 von 10
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 11:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 108 Lewerenz Mex 2013 BE LAC BERLIN 7,95 (.949) q
2 269 Brause Dennis 2013 BE SC Berlin 7,98
3 471 Salanova Max 2013 BE Zehlendorfer TSV v 1888 8,03 (.023)

4 192 Zindel Bruno 2013 BE Neuköllner SF 8,03 (.027)

5 10 Goldap Noah Finn 2013 BE Berliner SV 1892 8,20
6 319 Deike Leon 2013 BE Sportfreunde Kladow 8,32 (.316)

Ergebnis Offiziell: 10:40:54

50m, Kinder M11 25.02.2024 / 09:53
Vorlauf 5 von 10
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 11:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 187 Kolinko Johan 2013 BE Neuköllner SF 8,03 (.028)

2 317 Beck Nikolas 2013 BE Sportfreunde Kladow 8,12
3 273 Orth Amadeus 2013 BE SC Berlin 8,18 (.180)

4 438 Tananow Lio Valentin Yong 2014 BE TuS Lichterfelde 8,30
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50m, Kinder M11 - Fortsetzung 25.02.2024 / 09:53
Vorlauf 5 von 10
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 11:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

5 118 Steinke Daniel 2013 BE LAC BERLIN 8,32 (.314)

6 160 Schaum Jonathan 2013 BE LG Nord Berlin 8,77 (.765)

Ergebnis Offiziell: 10:40:54

50m, Kinder M11 25.02.2024 / 09:55
Vorlauf 6 von 10
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 11:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 104 John Nepomuk 2013 BE LAC BERLIN 7,47 q
2 420 Lenz Mats 2013 BE TSV Tempelhof/Mdf. 7,75 q
3 384 Rothenbücher Paul 2013 BE TSV Berlin-Wittenau 7,96 q
4 272 Kauer Armin 2013 BE SC Berlin 8,18 (.179)

5 325 Grosse Jonathan 2013 BE Sportfreunde Kladow 8,51
Ergebnis Offiziell: 10:40:54

50m, Kinder M11 25.02.2024 / 09:57
Vorlauf 7 von 10
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 11:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 323 Fitio Juliano 2013 BE Sportfreunde Kladow 7,57 q
2 214 Klingner Elias 2013 BE RSV Eintracht Berlin 7,72 q
3 51 Lindtner Gustav 2013 BE Berliner TSC 8,40
4 360 Osten Yannik Nils 2013 BE SV Preußen Berlin 8,53
5 240 Vasiljevic David 2013 BE SC Berlin 8,65
6 436 Radtke Leon 2013 BE TuS Lichterfelde 8,75

Ergebnis Offiziell: 10:40:54

50m, Kinder M11 25.02.2024 / 09:59
Vorlauf 8 von 10
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 11:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 281 Stehr Paul 2013 BE SC East Side Berlin 7,83 q
2 219 Wagner Felix 2013 BE RSV Eintracht Berlin 8,03 (.022)

3 109 Lindemann Felix 2013 BE LAC BERLIN 8,32 (.311)

4 463 Demetriou Anton 2013 BE Zehlendorfer TSV v 1888 8,41
5 237 Mecklenburg Ferdinand 2013 BE SC Berlin 8,77 (.770)

6 58 Rose Konrad 2013 BE Berliner TSC 8,96
Ergebnis Offiziell: 10:40:54

50m, Kinder M11 25.02.2024 / 10:01
Vorlauf 9 von 10
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 11:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 282 Sternberg Moritz 2013 BE SC East Side Berlin 8,01 (.009)

2 268 Bülow Leon 2013 BE SC Berlin 8,35
3 21 Schoenmakers Oskar 2013 BE Berliner SV 1892 8,39 (.385)

4 99 Boschker Espen 2013 BE LAC BERLIN 8,44
5 218 Teutscher Fjonn 2013 BE RSV Eintracht Berlin 8,54
6 432 Fassunke Jonathan Leopold 2013 BE TuS Lichterfelde 8,62

Ergebnis Offiziell: 10:40:54
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50m, Kinder M11 25.02.2024 / 10:03
Vorlauf 10 von 10
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 11:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 159 Schaum Felix 2013 BE LG Nord Berlin 8,25 (.249)

2 277 Löper Levi 2013 BE SC East Side Berlin 8,37 (.363)

3 217 Röhling Jakob Hubert Christoph 2013 BE RSV Eintracht Berlin 8,45
4 14 Jouravel Albert 2013 BE Berliner SV 1892 8,46
5 271 Doß Nils-Taylor 2013 BE SC Berlin 8,55

Ergebnis Offiziell: 10:40:54

50m, Kinder M11 25.02.2024 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 323 Fitio Juliano 2013 BE Sportfreunde Kladow 7,43 1./I
2 104 John Nepomuk 2013 BE LAC BERLIN 7,44 2./I
3 101 Castillo Thiago 2013 BE LAC BERLIN 7,47 3./I
4 281 Stehr Paul 2013 BE SC East Side Berlin 7,59 1./II
5 214 Klingner Elias 2013 BE RSV Eintracht Berlin 7,62 4./I
6 322 Feßer Morten 2013 BE Sportfreunde Kladow 7,65 5./I
7 108 Lewerenz Mex 2013 BE LAC BERLIN 7,75 2./II
8 270 Seifert Louis André 2013 BE SC Berlin 7,77 (.761) 6./I
9 420 Lenz Mats 2013 BE TSV Tempelhof/Mdf. 7,77 (.762) 3./II

10 15 Klein Noam 2013 BE Berliner SV 1892 7,85 4./II
11 384 Rothenbücher Paul 2013 BE TSV Berlin-Wittenau 8,00 5./II
12 327 Malohn Mathieu 2013 BE Sportfreunde Kladow 8,26 6./II

Ergebnis Offiziell:11:29:57

800m, Kinder M11 25.02.2024 / 12:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 15 Klein Noam 2013 BE Berliner SV 1892 2:30,78 1./I
2 11 Golde Linus 2013 BE Berliner SV 1892 2:34,06 2./I
3 281 Stehr Paul 2013 BE SC East Side Berlin 2:36,77 3./I
4 21 Schoenmakers Oskar 2013 BE Berliner SV 1892 2:39,49 4./I
5 23 Zschiedrich Ole 2013 BE Berliner SV 1892 2:40,36 5./I
6 470 Salanova Luca 2013 BE Zehlendorfer TSV v 1888 2:43,35 6./I
7 162 Steineck Julius 2013 BE LG Nord Berlin 2:44,42 7./I
8 322 Feßer Morten 2013 BE Sportfreunde Kladow 2:46,22 8./I
9 114 Retzlaff Maximilian 2013 BE LAC BERLIN 2:46,44 9./I

10 270 Seifert Louis André 2013 BE SC Berlin 2:47,64 1./III
11 274 dos Santos Hunguana Nilo 2013 BE SC East Side Berlin 2:50,35 2./III
12 463 Demetriou Anton 2013 BE Zehlendorfer TSV v 1888 2:52,18 1./IV
13 280 Schwarz Richard 2013 BE SC East Side Berlin 2:52,24 2./IV
14 432 Fassunke Jonathan Leopold 2013 BE TuS Lichterfelde 2:52,87 1./II
15 277 Löper Levi 2013 BE SC East Side Berlin 2:54,34 3./III
16 218 Teutscher Fjonn 2013 BE RSV Eintracht Berlin 2:54,48 2./II
17 10 Goldap Noah Finn 2013 BE Berliner SV 1892 2:54,53 4./III
18 465 Klein Nils 2013 BE Zehlendorfer TSV v 1888 2:56,46 3./II
19 268 Bülow Leon 2013 BE SC Berlin 2:56,83 5./III
20 51 Lindtner Gustav 2013 BE Berliner TSC 2:57,36 4./II
21 99 Boschker Espen 2013 BE LAC BERLIN 2:58,13 5./II
22 325 Grosse Jonathan 2013 BE Sportfreunde Kladow 3:00,60 6./II
23 319 Deike Leon 2013 BE Sportfreunde Kladow 3:03,17 6./III
24 14 Jouravel Albert 2013 BE Berliner SV 1892 3:03,19 7./II
25 324 Freude-Lindquist Theo 2013 BE Sportfreunde Kladow 3:06,56 8./II
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800m, Kinder M11 - Fortsetzung 25.02.2024 / 12:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

26 159 Schaum Felix 2013 BE LG Nord Berlin 3:06,82 3./IV
27 269 Brause Dennis 2013 BE SC Berlin 3:06,89 4./IV
28 240 Vasiljevic David 2013 BE SC Berlin 3:08,50 7./III
29 151 Cassar Julian 2013 BE LG Nord Berlin 3:09,76 5./IV
30 271 Doß Nils-Taylor 2013 BE SC Berlin 3:10,99 6./IV
31 273 Orth Amadeus 2013 BE SC Berlin 3:14,91 7./IV
32 237 Mecklenburg Ferdinand 2013 BE SC Berlin 3:15,82 9./II
33 60 Schmidt Tim 2013 BE Berliner TSC 3:22,66 8./IV
34 160 Schaum Jonathan 2013 BE LG Nord Berlin 3:29,45 9./IV
35 58 Rose Konrad 2013 BE Berliner TSC 3:38,81 8./III

279 Schnabel Philipp 2013 BE SC East Side Berlin aufg. -/III
437 Scharf Hanno 2013 BE TuS Lichterfelde ab. -/I

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:16,40 15 Klein Noam BE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:28,15 218 Teutscher Fjonn BE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
400m 1:21,04 274 dos Santos Hunguana Nilo BE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
400m 1:27,04 463 Demetriou Anton BE
Ergebnis Offiziell:12:25:20

Weitsprung, Kinder M11
Vor/Endkampf 25.02.2024 / 10:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 322 Feßer Morten 2013 BE Sportfreunde Kladow 4,58 1./II
x x 4,42 4,37 x 4,58

2 187 Kolinko Johan 2013 BE Neuköllner SF 4,42 2./II
x x 4,42 x 4,18 4,32

3 101 Castillo Thiago 2013 BE LAC BERLIN 4,37 3./II
4,00 x 4,37 x 3,98 4,17

4 219 Wagner Felix 2013 BE RSV Eintracht Berlin 4,21 4./II
4,00 4,05 3,90 4,08 4,10 4,21

5 104 John Nepomuk 2013 BE LAC BERLIN 4,17 5./II
4,07 3,81 3,96 x 4,17 4,12

6 214 Klingner Elias 2013 BE RSV Eintracht Berlin 4,15 1./I
3,81 4,05 3,97 3,97 4,06 4,15

7 327 Malohn Mathieu 2013 BE Sportfreunde Kladow 4,06 6./II
3,65 3,87 4,06 3,80 3,90 4,05

8 15 Klein Noam 2013 BE Berliner SV 1892 4,06 7./II
3,69 3,89 4,06 3,60 3,82 3,83

9 438 Tananow Lio Valentin Yong 2014 BE TuS Lichterfelde 4,05 8./II
3,95 3,88 4,05

10 281 Stehr Paul 2013 BE SC East Side Berlin 3,90 9./II
3,90 3,80 3,90

11 162 Steineck Julius 2013 BE LG Nord Berlin 3,90 10./II
3,90 2,20 3,69

12 420 Lenz Mats 2013 BE TSV Tempelhof/Mdf. 3,88 11./II
3,70 3,88 x

13 11 Golde Linus 2013 BE Berliner SV 1892 3,81 12./II
3,15 3,81 3,77

14 99 Boschker Espen 2013 BE LAC BERLIN 3,78 2./I
3,66 3,78 x

15 192 Zindel Bruno 2013 BE Neuköllner SF 3,77 3./I
3,67 3,57 3,77
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Weitsprung, Kinder M11 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 25.02.2024 / 10:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

16 302 Ohlig Leonard 2013 BE SCC Berlin 3,77 4./I
3,61 3,62 3,77

17 282 Sternberg Moritz 2013 BE SC East Side Berlin 3,73 13./II
3,73 3,51 3,70

18 114 Retzlaff Maximilian 2013 BE LAC BERLIN 3,70 14./II
3,70 3,53 3,50

19 277 Löper Levi 2013 BE SC East Side Berlin 3,70 5./I
3,50 x 3,70

20 237 Mecklenburg Ferdinand 2013 BE SC Berlin 3,67 6./I
3,44 3,36 3,67

21 108 Lewerenz Mex 2013 BE LAC BERLIN 3,65 15./II
3,65 x x

22 360 Osten Yannik Nils 2013 BE SV Preußen Berlin 3,64 7./I
x 3,64 x

23 323 Fitio Juliano 2013 BE Sportfreunde Kladow 3,62 8./I
x 3,39 3,62

24 274 dos Santos Hunguana Nilo 2013 BE SC East Side Berlin 3,60 9./I
3,54 3,55 3,60

25 325 Grosse Jonathan 2013 BE Sportfreunde Kladow 3,60 10./I
3,45 3,60 3,45

26 384 Rothenbücher Paul 2013 BE TSV Berlin-Wittenau 3,59 11./I
3,59 3,55 3,42

27 118 Steinke Daniel 2013 BE LAC BERLIN 3,58 16./II
3,58 3,39 3,45

28 21 Schoenmakers Oskar 2013 BE Berliner SV 1892 3,56 17./II
3,44 3,34 3,56

29 23 Zschiedrich Ole 2013 BE Berliner SV 1892 3,54 12./I
3,36 3,46 3,54

30 279 Schnabel Philipp 2013 BE SC East Side Berlin 3,44 13./I
3,43 3,35 3,44

31 240 Vasiljevic David 2013 BE SC Berlin 3,37 14./I
3,37 3,18 3,19

32 436 Radtke Leon 2013 BE TuS Lichterfelde 3,35 15./I
3,20 3,35 3,20

33 319 Deike Leon 2013 BE Sportfreunde Kladow 3,30 18./II
3,30 3,06 3,09

34 317 Beck Nikolas 2013 BE Sportfreunde Kladow 3,25 16./I
x x 3,25

35 109 Lindemann Felix 2013 BE LAC BERLIN 3,07 17./I
x 3,07 x

324 Freude-Lindquist Theo 2013 BE Sportfreunde Kladow ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18

Finale 1 23 240 279 325 317 274 192 436 277 384 237 99 324 302 360
323 109 214

Finale 2 114 108 21 118 319 11 281 15 282 327 162 420 438 219 101
104 187 322

Ergebnis Offiziell:11:09:15
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50m, Kinder M10 25.02.2024 / 10:10
Vorlauf 1 von 7
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 11:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 216 Noetzel David 2014 BE RSV Eintracht Berlin 8,01 q
2 206 Zachariadis Dimitrios 2014 BE OSC Berlin 8,26 q
3 231 Beyer Luca 2014 BE SC Berlin 8,39 (.384) q
4 275 Emilian Fritz Naumann 2014 BE SC East Side Berlin 8,39 (.389) q
5 189 Quasdorf Theo 2014 BE Neuköllner SF 8,48 (.472)

419 Kahl Helge 2014 BE TSV Tempelhof/Mdf. ab.
Ergebnis Offiziell: 10:41:08

50m, Kinder M10 25.02.2024 / 10:12
Vorlauf 2 von 7
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 11:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 191 Werner Frederik 2014 BE Neuköllner SF 7,99 q
2 380 Küster Alexander 2014 BE TSV Berlin-Wittenau 8,40 (.397)

3 235 Korn Louin 2014 BE SC Berlin 8,48 (.473)

4 203 Buchmann Raphael 2014 BE OSC Berlin 8,87
5 461 Beck-Jewett Jack 2014 BE Zehlendorfer TSV v 1888 8,99
6 400 Hellmeier Max 2014 BE TSV Rudow 9,04

Ergebnis Offiziell: 10:41:08

50m, Kinder M10 25.02.2024 / 10:14
Vorlauf 3 von 7
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 11:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 421 Rhinow Florian 2014 BE TSV Tempelhof/Mdf. 7,87 q
2 204 El Masri Nando Hani 2014 BE OSC Berlin 8,00 q
3 464 Hübler Mailo Benjamin 2014 BE Zehlendorfer TSV v 1888 8,88
4 441 von Tycowicz Lennart Hannes 2014 BE TuS Lichterfelde 9,56

276 Geßner Vincent 2014 BE SC East Side Berlin ab.
Ergebnis Offiziell: 10:41:08

50m, Kinder M10 25.02.2024 / 10:16
Vorlauf 4 von 7
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 11:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 107 Lengwenus Benjamin 2014 BE LAC BERLIN 8,39 (.387) q
2 382 Reichel Lars 2014 BE TSV Berlin-Wittenau 8,40 (.391)

3 328 Molle Felix 2014 BE Sportfreunde Kladow 8,76
4 205 Greiner Thomas 2014 BE OSC Berlin 8,84
5 283 Vanselow Arthur 2014 BE SC East Side Berlin 9,16

Ergebnis Offiziell: 10:41:08

50m, Kinder M10 25.02.2024 / 10:18
Vorlauf 5 von 7
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 11:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 284 Willenbücher Malik 2014 BE SC East Side Berlin 7,98 q
2 402 Lüdicke Malte 2014 BE TSV Rudow 8,31 q
3 113 Pietsch Frederik 2014 BE LAC BERLIN 8,67 (.669)

4 320 Dombek Caspar 2014 BE Sportfreunde Kladow 9,11
5 50 Kühnhardt Moritz 2014 BE Berliner TSC 9,12 (.117)

Ergebnis Offiziell: 10:41:08
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50m, Kinder M10 25.02.2024 / 10:20
Vorlauf 6 von 7
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 11:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 55 Mizrachi Yonatan 2014 BE Berliner TSC 7,93 q
2 190 Senger Phillip 2014 BE Neuköllner SF 8,17 q
3 110 Möbius Niclas 2014 BE LAC BERLIN 8,94
4 78 Seryy Artemii 2014 BE Berliner Turnerschaft 9,12 (.119)

5 152 Dohmen Daniel 2014 BE LG Nord Berlin 9,14
6 84 Kaltschew Jonathan 2014 BE Kissingen SV Berlin 9,83

Ergebnis Offiziell: 10:41:08

50m, Kinder M10 25.02.2024 / 10:22
Vorlauf 7 von 7
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 11:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 358 Neumann Ferdinand 2014 BE SV Preußen Berlin 8,56
2 54 Markelov Jarek Iaroslaw 2014 BE Berliner TSC 8,59
3 202 Blankenburg Emil 2014 BE OSC Berlin 8,67 (.668)

4 98 Bokino Joshua 2014 BE LAC BERLIN 8,73
5 399 Heide Luis 2014 BE TSV Rudow 9,00
6 157 Röber Simon 2014 BE LG Nord Berlin 9,63

Ergebnis Offiziell: 10:41:08

50m, Kinder M10 25.02.2024 / 11:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 55 Mizrachi Yonatan 2014 BE Berliner TSC 7,72 1./I
2 204 El Masri Nando Hani 2014 BE OSC Berlin 7,83 2./I
3 421 Rhinow Florian 2014 BE TSV Tempelhof/Mdf. 7,84 3./I
4 284 Willenbücher Malik 2014 BE SC East Side Berlin 7,89 4./I
5 216 Noetzel David 2014 BE RSV Eintracht Berlin 7,96 5./I
6 191 Werner Frederik 2014 BE Neuköllner SF 7,98 6./I
7 190 Senger Phillip 2014 BE Neuköllner SF 8,08 1./II
8 206 Zachariadis Dimitrios 2014 BE OSC Berlin 8,09 2./II
9 402 Lüdicke Malte 2014 BE TSV Rudow 8,18 3./II

10 107 Lengwenus Benjamin 2014 BE LAC BERLIN 8,26 (.254) 4./II
11 275 Emilian Fritz Naumann 2014 BE SC East Side Berlin 8,26 (.256) 5./II

231 Beyer Luca 2014 BE SC Berlin n.a. -/II
Ergebnis Offiziell:18:06:24

800m, Kinder M10 25.02.2024 / 12:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 283 Vanselow Arthur 2014 BE SC East Side Berlin 2:44,37 1./I
2 235 Korn Louin 2014 BE SC Berlin 2:47,35 2./I
3 203 Buchmann Raphael 2014 BE OSC Berlin 2:49,69 3./I
4 102 Franke Leto 2014 BE LAC BERLIN 2:51,43 1./III
5 152 Dohmen Daniel 2014 BE LG Nord Berlin 2:52,39 1./II
6 113 Pietsch Frederik 2014 BE LAC BERLIN 2:57,76 2./II
7 328 Molle Felix 2014 BE Sportfreunde Kladow 2:58,23 3./II
8 205 Greiner Thomas 2014 BE OSC Berlin 2:58,93 2./III
9 189 Quasdorf Theo 2014 BE Neuköllner SF 3:00,55 4./I

10 50 Kühnhardt Moritz 2014 BE Berliner TSC 3:02,76 5./I
11 284 Willenbücher Malik 2014 BE SC East Side Berlin 3:04,11 (.103) 4./II
12 464 Hübler Mailo Benjamin 2014 BE Zehlendorfer TSV v 1888 3:04,11 (.109) 3./III
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800m, Kinder M10 - Fortsetzung 25.02.2024 / 12:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

13 461 Beck-Jewett Jack 2014 BE Zehlendorfer TSV v 1888 3:05,99 6./I
14 399 Heide Luis 2014 BE TSV Rudow 3:06,38 4./III
15 216 Noetzel David 2014 BE RSV Eintracht Berlin 3:06,70 5./II
16 320 Dombek Caspar 2014 BE Sportfreunde Kladow 3:07,33 5./III
17 78 Seryy Artemii 2014 BE Berliner Turnerschaft 3:09,99 6./II
18 400 Hellmeier Max 2014 BE TSV Rudow 3:10,46 7./II
19 55 Mizrachi Yonatan 2014 BE Berliner TSC 3:11,01 8./II
20 275 Emilian Fritz Naumann 2014 BE SC East Side Berlin 3:12,70 6./III
21 110 Möbius Niclas 2014 BE LAC BERLIN 3:13,25 9./II
22 84 Kaltschew Jonathan 2014 BE Kissingen SV Berlin 3:26,22 7./III
23 402 Lüdicke Malte 2014 BE TSV Rudow 3:35,10 8./III
24 460 Baron Joshua 2014 BE Zehlendorfer TSV v 1888 3:37,11 10./II
25 150 Bordiehn Johann 2014 BE LG Nord Berlin 3:37,44 9./III
26 157 Röber Simon 2014 BE LG Nord Berlin 3:38,14 10./III
27 54 Markelov Jarek Iaroslaw 2014 BE Berliner TSC 3:45,94 11./III

382 Reichel Lars 2014 BE TSV Berlin-Wittenau disq. -/I
TR17.2.2

107 Lengwenus Benjamin 2014 BE LAC BERLIN aufg. -/I
204 El Masri Nando Hani 2014 BE OSC Berlin ab. -/I
98 Bokino Joshua 2014 BE LAC BERLIN ab. -/II

276 Geßner Vincent 2014 BE SC East Side Berlin ab. -/I
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:19,12 283 Vanselow Arthur BE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:21,37 152 Dohmen Daniel BE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
400m 1:22,05 102 Franke Leto BE
Ergebnis Offiziell:12:46:13

Weitsprung, Kinder M10
Vor/Endkampf 25.02.2024 / 11:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 191 Werner Frederik 2014 BE Neuköllner SF 4,13 1./I
3,93 4,11 4,13 3,94 3,94 3,94

2 419 Kahl Helge 2014 BE TSV Tempelhof/Mdf. 4,05 2./I
3,83 3,79 3,84 3,77 4,00 4,05

3 284 Willenbücher Malik 2014 BE SC East Side Berlin 3,99 3./I
3,65 3,66 3,71 3,99 3,63 x

4 204 El Masri Nando Hani 2014 BE OSC Berlin 3,83 4./I
3,82 3,79 x 3,83 x x

5 98 Bokino Joshua 2014 BE LAC BERLIN 3,76 5./I
3,27 3,51 x 3,30 3,65 3,76

6 402 Lüdicke Malte 2014 BE TSV Rudow 3,75 1./II
3,67 3,55 3,51 3,74 3,61 3,75

7 113 Pietsch Frederik 2014 BE LAC BERLIN 3,74 6./I
3,13 3,74 3,74 3,65 x 3,65

8 358 Neumann Ferdinand 2014 BE SV Preußen Berlin 3,71 7./I
3,41 x 3,57 3,45 3,71 3,56

9 421 Rhinow Florian 2014 BE TSV Tempelhof/Mdf. 3,49 8./I
3,45 3,49 3,03

10 382 Reichel Lars 2014 BE TSV Berlin-Wittenau 3,49 2./II
3,39 3,49 3,39

11 283 Vanselow Arthur 2014 BE SC East Side Berlin 3,44 3./II
3,27 3,31 3,44

12 107 Lengwenus Benjamin 2014 BE LAC BERLIN 3,42 9./I
x 3,36 3,42
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Weitsprung, Kinder M10 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 25.02.2024 / 11:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

13 189 Quasdorf Theo 2014 BE Neuköllner SF 3,38 4./II
3,32 3,38 3,31

14 380 Küster Alexander 2014 BE TSV Berlin-Wittenau 3,37 5./II
3,24 3,37 x

15 206 Zachariadis Dimitrios 2014 BE OSC Berlin 3,35 10./I
3,11 3,35 x

16 235 Korn Louin 2014 BE SC Berlin 3,31 11./I
3,21 3,31 3,24

17 328 Molle Felix 2014 BE Sportfreunde Kladow 3,30 6./II
3,09 3,20 3,30

18 203 Buchmann Raphael 2014 BE OSC Berlin 3,30 7./II
3,30 x 2,90

19 461 Beck-Jewett Jack 2014 BE Zehlendorfer TSV v 1888 3,26 8./II
3,20 3,26 3,19

20 400 Hellmeier Max 2014 BE TSV Rudow 3,20 9./II
3,15 x 3,20

21 202 Blankenburg Emil 2014 BE OSC Berlin 3,20 10./II
3,05 3,20 2,95

22 231 Beyer Luca 2014 BE SC Berlin 3,18 12./I
3,18 3,08 3,14

23 320 Dombek Caspar 2014 BE Sportfreunde Kladow 3,10 11./II
3,01 3,10 x

24 110 Möbius Niclas 2014 BE LAC BERLIN 3,04 12./II
2,95 3,04 2,91

25 205 Greiner Thomas 2014 BE OSC Berlin 3,00 13./II
2,87 3,00 2,94

26 441 von Tycowicz Lennart Hannes 2014 BE TuS Lichterfelde 2,74 14./II
2,55 2,74 2,70

276 Geßner Vincent 2014 BE SC East Side Berlin ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Anlage 1 231 107 235 276 358 113 98 206 421 284 204 419 191
Anlage 2 441 400 110 320 328 380 205 283 203 202 402 189 382 461
Ergebnis Offiziell:12:21:11

50m, Kinder W11 25.02.2024 / 11:00
Vorlauf 1 von 10
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 11:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 294 Nikol Emma 2013 BE SC East Side Berlin 8,25
2 395 Mecking Yuna 2013 BE TSV Berlin-Wittenau 8,47
3 198 Senger Sophia 2013 BE Neuköllner SF 8,49 (.488)

4 43 Vaxevanakis Sofia 2013 BE Berliner SV 1892 8,56 (.551)

5 483 Kulak Ida 2013 BE Zehlendorfer TSV v 1888 9,60
131 Kliem Mira Aveline 2013 BE LAC BERLIN ab.

Ergebnis Offiziell: 11:14:24

50m, Kinder W11 25.02.2024 / 11:02
Vorlauf 2 von 10
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 11:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 142 Pietsch Theresa 2013 BE LAC BERLIN 8,16 (.153)

2 174 Kun Ida 2013 BE LG Nord Berlin 8,43
3 82 Quabeck Serafina 2013 BE Berliner Turnerschaft 8,56 (.558)

4 69 Heddenhausen Milla 2013 BE Berliner TSC 8,62
5 367 Havekost Zoe 2013 BE SV Preußen Berlin 8,87
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Ergebnis Offiziell: 11:14:24

50m, Kinder W11 25.02.2024 / 11:04
Vorlauf 3 von 10
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 11:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 340 Peuthert Clara 2013 BE Sportfreunde Kladow 7,76 q
2 256 Nothnagel Paula 2013 BE SC Berlin 7,91 q
3 128 Hessel Charlotta 2013 BE LAC BERLIN 8,09 q
4 365 Gatzenmeier Luisa 2013 BE SV Preußen Berlin 8,26
5 90 Leuteritz Frida 2013 BE Kissingen SV Berlin 8,36
6 350 Persat Juliette 2013 BE SSV Lichtenrade 8,38 (.372)

Ergebnis Offiziell: 11:14:24

50m, Kinder W11 25.02.2024 / 11:06
Vorlauf 4 von 10
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 11:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 333 Delitz Ylvi 2013 BE Sportfreunde Kladow 8,02 q
2 261 Schroeder Emilia 2013 BE SC Berlin 8,16 (.158)

3 25 Beccard Amelie 2013 BE Berliner SV 1892 8,24
4 137 Niemann Karla 2013 BE LAC BERLIN 8,32
5 312 Jung Nora 2013 BE SCC Berlin 8,64
6 491 Wenzel Claire 2013 BE Zehlendorfer TSV v 1888 8,79

Ergebnis Offiziell: 11:14:24

50m, Kinder W11 25.02.2024 / 11:08
Vorlauf 5 von 10
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 11:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 195 Karathanassis Demetria 2013 BE Neuköllner SF 7,62 q
2 3 Bergholz Luise 2013 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 8,15
3 415 Meyerhoff Helena Lovelyn 2013 BE TSV Rudow 8,33
4 339 Montag Greta 2013 BE Sportfreunde Kladow 8,38 (.379)

5 33 Küffmann Kaja 2013 BE Berliner SV 1892 8,91
6 140 Papina Amalia 2013 BE LAC BERLIN 9,08

Ergebnis Offiziell: 11:14:24

50m, Kinder W11 25.02.2024 / 11:10
Vorlauf 6 von 10
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 11:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 417 Wolff Malina 2013 BE TSV Rudow 7,78 q
2 253 Knaup Mila Hannah 2013 BE SC Berlin 8,40 (.396)

3 488 Scheer Antonia 2013 BE Zehlendorfer TSV v 1888 8,50 (.500)

4 393 Kremp Sara 2013 BE TSV Berlin-Wittenau 8,66
5 295 Petersilie Theresa 2013 BE SC East Side Berlin 9,14

27 Bunge Elif 2013 BE Berliner SV 1892 n.a.
Ergebnis Offiziell: 11:14:24
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50m, Kinder W11 25.02.2024 / 11:12
Vorlauf 7 von 10
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 11:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 372 Miethke Augustine 2013 BE SV Preußen Berlin 8,03 q
2 348 Braimah Chantel Abena Kwak

Yewah
2013 BE SSV Lichtenrade 8,29

3 243 Baethge Marlene 2013 BE SC Berlin 8,42 (.416)

4 298 Seyfarth Clara 2013 BE SC East Side Berlin 8,42 (.420)

5 331 Atwi Mayla 2013 BE Sportfreunde Kladow 8,44
6 8 Wieczorek Meike 2013 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 8,49 (.485)

Ergebnis Offiziell: 11:14:24

50m, Kinder W11 25.02.2024 / 11:14
Vorlauf 8 von 10
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 11:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 121 Borchardt Elisa 2013 BE LAC BERLIN 8,28
2 366 Gumbarewicz Maja 2013 BE SV Preußen Berlin 8,40 (.398)

3 485 Lütke Schelhowe Ava 2013 BE Zehlendorfer TSV v 1888 8,50 (.492)

4 249 Hahn Zoey 2013 BE SC Berlin 8,59
5 80 Cramer Jade 2013 BE Berliner Turnerschaft 8,77
6 385 Bergmann Leyla 2013 BE TSV Berlin-Wittenau 8,86

Ergebnis Offiziell: 11:14:24

50m, Kinder W11 25.02.2024 / 11:16
Vorlauf 9 von 10
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 11:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 424 Dji Amayelle 2013 BE TSV Tempelhof/Mdf. 7,69 q
2 133 Koloska Julika 2013 BE LAC BERLIN 7,80 q
3 444 Domingos Delina Rita 2013 BE TuS Lichterfelde 7,94 q
4 74 Rau Antonia 2013 BE Berliner TSC 8,48
5 222 Bode Greta 2013 BE RSV Eintracht Berlin 8,72
6 315 Vasseghi Frieda 2013 BE SCC Berlin 8,93

Ergebnis Offiziell: 11:14:24

50m, Kinder W11 25.02.2024 / 11:18
Vorlauf 10 von 10
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 11:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 180 Reutter Luise 2013 BE LG Nord Berlin 7,83 q
2 39 Reimhold Ellen 2013 BE Berliner SV 1892 8,12 q
3 258 Rajic Günther Sofia 2013 BE SC Berlin 8,39
4 126 Heitmann Clara 2013 BE LAC BERLIN 8,41
5 368 Kranz Charlotte 2013 BE SV Preußen Berlin 8,53

Ergebnis Offiziell: 11:14:24

50m, Kinder W11 25.02.2024 / 11:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 195 Karathanassis Demetria 2013 BE Neuköllner SF 7,53 1./I
2 424 Dji Amayelle 2013 BE TSV Tempelhof/Mdf. 7,57 2./I
3 340 Peuthert Clara 2013 BE Sportfreunde Kladow 7,63 3./I
4 417 Wolff Malina 2013 BE TSV Rudow 7,75 4./I
5 180 Reutter Luise 2013 BE LG Nord Berlin 7,76 5./I
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50m, Kinder W11 - Fortsetzung 25.02.2024 / 11:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

6 444 Domingos Delina Rita 2013 BE TuS Lichterfelde 7,85 1./II
7 133 Koloska Julika 2013 BE LAC BERLIN 7,98 (.972) 6./I
8 256 Nothnagel Paula 2013 BE SC Berlin 7,98 (.973) 2./II
9 372 Miethke Augustine 2013 BE SV Preußen Berlin 7,98 (.976) 3./II

10 333 Delitz Ylvi 2013 BE Sportfreunde Kladow 8,00 4./II
11 128 Hessel Charlotta 2013 BE LAC BERLIN 8,05 5./II
12 39 Reimhold Ellen 2013 BE Berliner SV 1892 8,16 6./II

Ergebnis Offiziell:11:44:28

800m, Kinder W11 25.02.2024 / 12:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 448 Krug Sarah Lea 2013 BE TuS Lichterfelde 2:44,75 1./I
2 195 Karathanassis Demetria 2013 BE Neuköllner SF 2:46,45 2./I
3 25 Beccard Amelie 2013 BE Berliner SV 1892 2:46,54 3./I
4 375 Schröder Julia 2013 BE SV Preußen Berlin 2:47,35 4./I
5 333 Delitz Ylvi 2013 BE Sportfreunde Kladow 2:49,36 5./I
6 180 Reutter Luise 2013 BE LG Nord Berlin 2:50,09 1./II
7 372 Miethke Augustine 2013 BE SV Preußen Berlin 2:52,32 1./III
8 298 Seyfarth Clara 2013 BE SC East Side Berlin 2:52,65 6./I
9 33 Küffmann Kaja 2013 BE Berliner SV 1892 2:54,78 7./I

10 294 Nikol Emma 2013 BE SC East Side Berlin 2:54,92 8./I
11 424 Dji Amayelle 2013 BE TSV Tempelhof/Mdf. 2:55,21 2./II
12 43 Vaxevanakis Sofia 2013 BE Berliner SV 1892 2:56,70 9./I
13 395 Mecking Yuna 2013 BE TSV Berlin-Wittenau 2:57,13 3./II
14 137 Niemann Karla 2013 BE LAC BERLIN 2:57,84 4./II
15 295 Petersilie Theresa 2013 BE SC East Side Berlin 2:59,87 1./IV
16 142 Pietsch Theresa 2013 BE LAC BERLIN 3:01,42 5./II
17 90 Leuteritz Frida 2013 BE Kissingen SV Berlin 3:03,44 6./II
18 251 Hoff Clara 2013 BE SC Berlin 3:06,12 7./II
19 485 Lütke Schelhowe Ava 2013 BE Zehlendorfer TSV v 1888 3:06,19 2./IV
20 488 Scheer Antonia 2013 BE Zehlendorfer TSV v 1888 3:06,57 8./II
21 128 Hessel Charlotta 2013 BE LAC BERLIN 3:07,03 2./III
22 74 Rau Antonia 2013 BE Berliner TSC 3:12,27 3./IV
23 314 Stock Mathilda 2013 BE SCC Berlin 3:12,63 4./IV
24 367 Havekost Zoe 2013 BE SV Preußen Berlin 3:12,88 5./IV
25 39 Reimhold Ellen 2013 BE Berliner SV 1892 3:13,24 6./IV
26 243 Baethge Marlene 2013 BE SC Berlin 3:13,99 3./III
27 417 Wolff Malina 2013 BE TSV Rudow 3:14,00 4./III
28 80 Cramer Jade 2013 BE Berliner Turnerschaft 3:17,31 7./IV
29 350 Persat Juliette 2013 BE SSV Lichtenrade 3:17,50 5./III
30 258 Rajic Günther Sofia 2013 BE SC Berlin 3:17,58 6./III
31 348 Braimah Chantel Abena Kwak

Yewah
2013 BE SSV Lichtenrade 3:18,46 7./III

32 385 Bergmann Leyla 2013 BE TSV Berlin-Wittenau 3:18,82 9./II
33 312 Jung Nora 2013 BE SCC Berlin 3:19,45 8./III
34 133 Koloska Julika 2013 BE LAC BERLIN 3:25,84 9./III
35 82 Quabeck Serafina 2013 BE Berliner Turnerschaft 3:33,66 8./IV
36 415 Meyerhoff Helena Lovelyn 2013 BE TSV Rudow 3:39,62 9./IV
37 140 Papina Amalia 2013 BE LAC BERLIN 3:41,79 10./III
38 483 Kulak Ida 2013 BE Zehlendorfer TSV v 1888 3:44,85 10./IV

370 Lange Linda 2013 BE SV Preußen Berlin aufg. -/IV
177 Lützel Anna Natalja 2013 BE LG Nord Berlin aufg. -/I
331 Atwi Mayla 2013 BE Sportfreunde Kladow ab. -/II
69 Heddenhausen Milla 2013 BE Berliner TSC ab. -/III



Berliner Hallenmeisterschaften U14 und U12
Berlin-Hohenschönhausen, Sportforum Berlin, 25.02.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 25.02.2024 18:06:33 mit Track and Field 3.1.0.7062 lizenziert für Berliner Leichtathletik-Verband Seite 32 von 38

800m, Kinder W11 - Fortsetzung 25.02.2024 / 12:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

340 Peuthert Clara 2013 BE Sportfreunde Kladow ab. -/I
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:23,55 448 Krug Sarah Lea BE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:21,62 180 Reutter Luise BE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
400m 1:23,53 372 Miethke Augustine BE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
400m 1:27,16 485 Lütke Schelhowe Ava BE
Ergebnis Offiziell:13:08:17

Weitsprung, Kinder W11
Vor/Endkampf 25.02.2024 / 09:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 195 Karathanassis Demetria 2013 BE Neuköllner SF 4,35 1./I
4,01 4,21 4,25 4,14 4,30 4,35

2 340 Peuthert Clara 2013 BE Sportfreunde Kladow 4,14 2./I
3,86 3,74 3,90 3,99 3,85 4,14

3 424 Dji Amayelle 2013 BE TSV Tempelhof/Mdf. 4,14 3./I
3,79 4,14 3,88 3,85 3,86 3,95

4 417 Wolff Malina 2013 BE TSV Rudow 4,03 4./I
3,88 3,96 x 3,79 4,03 3,91

5 131 Kliem Mira Aveline 2013 BE LAC BERLIN 4,00 5./I
3,91 3,94 - 4,00 3,89 -

6 444 Domingos Delina Rita 2013 BE TuS Lichterfelde 4,00 6./I
4,00 3,69 3,77 3,71 3,44 3,68

7 333 Delitz Ylvi 2013 BE Sportfreunde Kladow 3,94 7./I
3,88 3,78 3,72 3,81 3,94 3,90

8 331 Atwi Mayla 2013 BE Sportfreunde Kladow 3,81 8./I
x 3,67 3,79 3,68 3,81 3,75

9 90 Leuteritz Frida 2013 BE Kissingen SV Berlin 3,76 9./I
3,67 3,70 3,76

10 198 Senger Sophia 2013 BE Neuköllner SF 3,75 10./I
3,71 3,75 3,64

11 448 Krug Sarah Lea 2013 BE TuS Lichterfelde 3,71 11./I
3,64 3,71 3,48

12 137 Niemann Karla 2013 BE LAC BERLIN 3,70 12./I
3,69 3,64 3,70

13 261 Schroeder Emilia 2013 BE SC Berlin 3,65 1./II
3,65 3,58 x

14 366 Gumbarewicz Maja 2013 BE SV Preußen Berlin 3,65 2./II
3,43 3,16 3,65

15 133 Koloska Julika 2013 BE LAC BERLIN 3,58 13./I
3,55 3,58 2,62

16 395 Mecking Yuna 2013 BE TSV Berlin-Wittenau 3,57 14./I
3,47 3,52 3,57

17 3 Bergholz Luise 2013 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 3,57 15./I
3,51 3,46 3,57

18 339 Montag Greta 2013 BE Sportfreunde Kladow 3,52 3./II
3,52 3,52 3,34

19 294 Nikol Emma 2013 BE SC East Side Berlin 3,52 16./I
3,40 x 3,52

20 80 Cramer Jade 2013 BE Berliner Turnerschaft 3,52 4./II
3,34 3,07 3,52

21 370 Lange Linda 2013 BE SV Preußen Berlin 3,45 5./II
3,45 3,07 x
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Weitsprung, Kinder W11 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 25.02.2024 / 09:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

22 350 Persat Juliette 2013 BE SSV Lichtenrade 3,44 6./II
3,44 3,21 3,22

23 126 Heitmann Clara 2013 BE LAC BERLIN 3,42 7./II
3,23 3,38 3,42

24 385 Bergmann Leyla 2013 BE TSV Berlin-Wittenau 3,41 17./I
3,37 3,41 3,35

25 222 Bode Greta 2013 BE RSV Eintracht Berlin 3,34 8./II
3,34 3,19 2,03

26 258 Rajic Günther Sofia 2013 BE SC Berlin 3,33 9./II
3,27 3,33 3,18

27 8 Wieczorek Meike 2013 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 3,32 10./II
2,95 3,24 3,32

28 121 Borchardt Elisa 2013 BE LAC BERLIN 3,31 11./II
3,31 3,14 3,13

29 368 Kranz Charlotte 2013 BE SV Preußen Berlin 3,29 18./I
3,29 3,23 3,11

30 415 Meyerhoff Helena Lovelyn 2013 BE TSV Rudow 3,29 12./II
3,22 x 3,29

31 43 Vaxevanakis Sofia 2013 BE Berliner SV 1892 3,28 13./II
3,23 3,28 3,12

32 315 Vasseghi Frieda 2013 BE SCC Berlin 3,24 14./II
3,24 3,00 3,18

33 393 Kremp Sara 2013 BE TSV Berlin-Wittenau 3,24 19./I
3,24 3,02 3,02

34 295 Petersilie Theresa 2013 BE SC East Side Berlin 3,22 15./II
3,22 x x

35 251 Hoff Clara 2013 BE SC Berlin 3,17 16./II
3,12 3,08 3,17

36 249 Hahn Zoey 2013 BE SC Berlin 3,12 17./II
3,11 3,12 2,97

37 140 Papina Amalia 2013 BE LAC BERLIN 3,10 18./II
3,02 3,10 2,96

38 33 Küffmann Kaja 2013 BE Berliner SV 1892 3,04 19./II
3,04 2,94 2,92

39 312 Jung Nora 2013 BE SCC Berlin 3,03 20./II
3,03 2,97 3,00

341 Rawiel Isabelle 2013 BE Sportfreunde Kladow ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20

Finale 1 393 385 395 133 3 368 198 90 424 448 341 137 333 294 331
340 444 417 131 195

Finale 2 315 222 339 33 295 312 249 251 350 258 80 370 43 140 415
126 366 261 121 8

Ergebnis Offiziell:10:44:43

50m, Kinder W10 25.02.2024 / 10:30
Vorlauf 1 von 10
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 11:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 42 Steinlein Anna 2014 BE Berliner SV 1892 8,34 q
2 139 Olejniczak Lena 2014 BE LAC BERLIN 8,62 (.614)

3 267 Wilk Hannah 2014 BE SC Berlin 8,75 (.744)

4 171 Hanke Sophia 2014 BE LG Nord Berlin 8,91
5 93 Scheer Nylah Joséphine 2014 BE Kissingen SV Berlin 9,49

Ergebnis Offiziell: 10:59:13
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50m, Kinder W10 25.02.2024 / 10:32
Vorlauf 2 von 10
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 11:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 129 Kanabaj Klara Käthe 2014 BE LAC BERLIN 8,49 (.486)

2 37 Oldenburg Lisa 2014 BE Berliner SV 1892 8,53
3 394 Lakhdar Maryem 2014 BE TSV Berlin-Wittenau 8,56 (.556)

4 4 Gissemann Emma Lisbeth 2014 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 8,68
5 297 Pöther Johanna 2014 BE SC East Side Berlin 9,00 (.998)

6 185 Steinhoff Josephine 2014 BE LG Nord Berlin 9,10 (.099)

Ergebnis Offiziell: 10:59:13

50m, Kinder W10 25.02.2024 / 10:34
Vorlauf 3 von 10
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 11:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 89 Kreutz Orozco Mia 2014 BE Kissingen SV Berlin 8,59
2 481 Konstantis Aimilia 2014 BE Zehlendorfer TSV v 1888 8,62 (.620)

3 68 Braune Miriam 2014 BE Berliner TSC 8,64 (.637)

4 149 Wittliff Alina 2014 BE LAC BERLIN 8,75 (.750)

5 391 Knothe Mia 2014 BE TSV Berlin-Wittenau 8,92
315 Vasseghi Frieda 2013 BE SCC Berlin n.a.

Ergebnis Offiziell: 10:59:13

50m, Kinder W10 25.02.2024 / 10:36
Vorlauf 4 von 10
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 11:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 35 Menardo Galie Sveva Amelie 2014 BE Berliner SV 1892 8,71
2 194 Buwert Elinor 2014 BE Neuköllner SF 8,89 (.884)

3 455 Braun Maya 2014 BE VfL Tegel 8,97
4 266 Weber Leni 2014 BE SC Berlin 9,00 (.996)

5 286 Bliefert Leonore 2014 BE SC East Side Berlin 9,10 (.094)

6 176 Lenzer Fiona Sophie 2015 BE LG Nord Berlin 9,31
Ergebnis Offiziell: 10:59:13

50m, Kinder W10 25.02.2024 / 10:38
Vorlauf 5 von 10
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 11:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 193 Bauschke Hannah 2014 BE Neuköllner SF 8,47 q
2 388 Gahlich Maja 2014 BE TSV Berlin-Wittenau 8,73
3 230 Thompson Josefine 2014 BE RSV Eintracht Berlin 8,89 (.884)

4 255 Meißner Marie 2014 BE SC Berlin 9,11
5 457 Flemming Julie 2014 BE VfL Tegel 9,58 (.577)

6 285 Berger Paula 2014 BE SC East Side Berlin 9,61
Ergebnis Offiziell: 10:59:13

50m, Kinder W10 25.02.2024 / 10:40
Vorlauf 6 von 10
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 11:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 221 Baeger Hannah 2014 BE RSV Eintracht Berlin 8,10 q
2 445 Hahm Helena 2014 BE TuS Lichterfelde 9,09 (.090)

3 478 Döring-Strohscheer Valentina 2014 BE Zehlendorfer TSV v 1888 9,21
4 96 Wohler Laura 2014 BE Kissingen SV Berlin 9,58 (.579)

5 458 Tiedemann Frieda Camila 2014 BE VfL Tegel 9,67
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50m, Kinder W10 - Fortsetzung 25.02.2024 / 10:40
Vorlauf 6 von 10
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 11:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

6 181 Ritter Jonna Mari 2014 BE LG Nord Berlin 9,94
Ergebnis Offiziell: 10:59:13

50m, Kinder W10 25.02.2024 / 10:42
Vorlauf 7 von 10
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 11:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 81 Krüger Náya Livia 2014 BE Berliner Turnerschaft 8,42 q
2 265 Unger Nabila 2014 BE SC Berlin 8,49 (.489)

3 454 Warnecke Fiona 2014 BE TuS Lichterfelde 8,54
4 338 Kim Sumi 2014 BE Sportfreunde Kladow 8,56 (.559)

5 228 Noetzel Alisha 2014 BE RSV Eintracht Berlin 8,64 (.638)

6 290 Gerstenecker Pauline 2014 BE SC East Side Berlin 9,91
Ergebnis Offiziell: 10:59:13

50m, Kinder W10 25.02.2024 / 10:44
Vorlauf 8 von 10
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 11:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 492 Zitka Clara Magdalena 2014 BE Zehlendorfer TSV v 1888 8,16 (.160) q
2 225 Helbig Ariana 2014 BE RSV Eintracht Berlin 8,24 q
3 456 Dmowska Alicja 2014 BE VfL Tegel 9,06
4 147 Thiemann Klara 2014 BE LAC BERLIN 9,09 (.090)

5 451 Özer Mila 2014 BE TuS Lichterfelde 9,41
Ergebnis Offiziell: 10:59:13

50m, Kinder W10 25.02.2024 / 10:46
Vorlauf 9 von 10
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 11:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 259 Ritter Rahel 2014 BE SC Berlin 7,73 q
2 289 Gebauer Nele 2014 BE SC East Side Berlin 8,05 q
3 342 Schwarzer Hannah 2014 BE Sportfreunde Kladow 8,06 q
4 123 Gäde Melina 2014 BE LAC BERLIN 8,16 (.152) q
5 447 Kleuser Emilia Lea 2014 BE TuS Lichterfelde 8,16 (.157) q
6 426 Krause Johanna 2014 BE TSV Tempelhof/Mdf. 8,22 q

Ergebnis Offiziell: 10:59:13

50m, Kinder W10 25.02.2024 / 10:48
Vorlauf 10 von 10
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 11:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 371 Leßmann Madeleine 2014 BE SV Preußen Berlin 8,50
2 229 Quinger Lisa 2014 BE RSV Eintracht Berlin 9,03
3 291 Hahn Marlene 2014 BE SC East Side Berlin 9,04
4 170 Fröhlich Johanna 2014 BE LG Nord Berlin 9,35
5 307 Bucholtz Alwine 2014 BE SCC Berlin 9,58 (.576)

Ergebnis Offiziell: 10:59:13



Berliner Hallenmeisterschaften U14 und U12
Berlin-Hohenschönhausen, Sportforum Berlin, 25.02.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 25.02.2024 18:06:33 mit Track and Field 3.1.0.7062 lizenziert für Berliner Leichtathletik-Verband Seite 36 von 38

50m, Kinder W10 25.02.2024 / 11:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 259 Ritter Rahel 2014 BE SC Berlin 7,72 1./I
2 492 Zitka Clara Magdalena 2014 BE Zehlendorfer TSV v 1888 7,94 1./II
3 289 Gebauer Nele 2014 BE SC East Side Berlin 7,99 (.981) 2./I
4 342 Schwarzer Hannah 2014 BE Sportfreunde Kladow 7,99 (.988) 3./I
5 447 Kleuser Emilia Lea 2014 BE TuS Lichterfelde 8,10 (.092) 4./I
6 221 Baeger Hannah 2014 BE RSV Eintracht Berlin 8,10 (.094) 5./I
7 225 Helbig Ariana 2014 BE RSV Eintracht Berlin 8,14 2./II
8 123 Gäde Melina 2014 BE LAC BERLIN 8,15 6./I
9 426 Krause Johanna 2014 BE TSV Tempelhof/Mdf. 8,23 3./II

10 42 Steinlein Anna 2014 BE Berliner SV 1892 8,29 4./II
11 81 Krüger Náya Livia 2014 BE Berliner Turnerschaft 8,31 5./II
12 193 Bauschke Hannah 2014 BE Neuköllner SF 8,60 6./II

Ergebnis Offiziell:11:40:03

800m, Kinder W10 25.02.2024 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 426 Krause Johanna 2014 BE TSV Tempelhof/Mdf. 3:01,81 1./I
2 37 Oldenburg Lisa 2014 BE Berliner SV 1892 3:01,96 2./I
3 289 Gebauer Nele 2014 BE SC East Side Berlin 3:03,08 3./I
4 221 Baeger Hannah 2014 BE RSV Eintracht Berlin 3:03,52 1./II
5 225 Helbig Ariana 2014 BE RSV Eintracht Berlin 3:06,27 1./IV
6 481 Konstantis Aimilia 2014 BE Zehlendorfer TSV v 1888 3:07,89 4./I
7 42 Steinlein Anna 2014 BE Berliner SV 1892 3:08,52 2./IV
8 35 Menardo Galie Sveva Amelie 2014 BE Berliner SV 1892 3:09,68 1./III
9 297 Pöther Johanna 2014 BE SC East Side Berlin 3:09,76 2./II

10 456 Dmowska Alicja 2014 BE VfL Tegel 3:10,11 3./IV
11 447 Kleuser Emilia Lea 2014 BE TuS Lichterfelde 3:10,82 3./II
12 478 Döring-Strohscheer Valentina 2014 BE Zehlendorfer TSV v 1888 3:10,85 4./IV
13 185 Steinhoff Josephine 2014 BE LG Nord Berlin 3:11,62 2./III
14 129 Kanabaj Klara Käthe 2014 BE LAC BERLIN 3:12,56 5./I
15 338 Kim Sumi 2014 BE Sportfreunde Kladow 3:13,61 6./I
16 255 Meißner Marie 2014 BE SC Berlin 3:13,63 7./I
17 230 Thompson Josefine 2014 BE RSV Eintracht Berlin 3:16,88 4./II
18 4 Gissemann Emma Lisbeth 2014 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 3:16,96 5./II
19 285 Berger Paula 2014 BE SC East Side Berlin 3:17,49 6./II
20 391 Knothe Mia 2014 BE TSV Berlin-Wittenau 3:18,10 8./I
21 267 Wilk Hannah 2014 BE SC Berlin 3:18,52 9./I
22 228 Noetzel Alisha 2014 BE RSV Eintracht Berlin 3:19,25 3./III
23 68 Braune Miriam 2014 BE Berliner TSC 3:21,36 7./II
24 81 Krüger Náya Livia 2014 BE Berliner Turnerschaft 3:23,61 4./III
25 445 Hahm Helena 2014 BE TuS Lichterfelde 3:24,84 5./IV
26 93 Scheer Nylah Joséphine 2014 BE Kissingen SV Berlin 3:26,94 6./IV
27 170 Fröhlich Johanna 2014 BE LG Nord Berlin 3:30,01 5./III
28 259 Ritter Rahel 2014 BE SC Berlin 3:30,47 8./II
29 307 Bucholtz Alwine 2014 BE SCC Berlin 3:30,55 6./III
30 286 Bliefert Leonore 2014 BE SC East Side Berlin 3:32,60 9./II
31 457 Flemming Julie 2014 BE VfL Tegel 3:38,09 7./IV
32 171 Hanke Sophia 2014 BE LG Nord Berlin 3:44,64 8./IV
33 181 Ritter Jonna Mari 2014 BE LG Nord Berlin 3:45,39 9./IV
34 455 Braun Maya 2014 BE VfL Tegel 3:48,90 10./IV
35 378 Wengler Zoe 2014 BE SV Preußen Berlin 3:50,45 7./III
36 176 Lenzer Fiona Sophie 2015 BE LG Nord Berlin 3:50,64 8./III
37 458 Tiedemann Frieda Camila 2014 BE VfL Tegel 3:58,84 10./II

376 Sittner Hannah 2014 BE SV Preußen Berlin aufg. -/III
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Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:27,29 481 Konstantis Aimilia BE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:30,21 221 Baeger Hannah BE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
400m 1:32,46 35 Menardo Galie Sveva

Amelie
BE

Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
400m 1:27,74 456 Dmowska Alicja BE
Ergebnis Offiziell:13:31:18

Weitsprung, Kinder W10
Vor/Endkampf 25.02.2024 / 11:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 259 Ritter Rahel 2014 BE SC Berlin 3,95 1./II
3,82 3,77 3,75 3,81 3,95 3,67

2 123 Gäde Melina 2014 BE LAC BERLIN 3,73 2./II
3,28 3,20 3,73 3,36 3,66 3,68

3 81 Krüger Náya Livia 2014 BE Berliner Turnerschaft 3,57 3./II
3,50 3,49 3,57 3,48 3,40 3,29

4 194 Buwert Elinor 2014 BE Neuköllner SF 3,56 1./I
3,29 3,32 3,41 3,53 3,56 3,51

5 454 Warnecke Fiona 2014 BE TuS Lichterfelde 3,48 4./II
3,35 3,20 3,48 3,28 3,35 3,39

6 289 Gebauer Nele 2014 BE SC East Side Berlin 3,46 5./II
3,25 3,45 3,46 3,02 3,34 x

7 376 Sittner Hannah 2014 BE SV Preußen Berlin 3,44 6./II
3,44 3,24 x 2,90 x x

8 265 Unger Nabila 2014 BE SC Berlin 3,41 7./II
3,41 3,38 3,24 x 3,16 3,39

9 89 Kreutz Orozco Mia 2014 BE Kissingen SV Berlin 3,41 8./II
3,27 3,05 3,41

10 394 Lakhdar Maryem 2014 BE TSV Berlin-Wittenau 3,40 9./II
3,32 3,37 3,40

11 447 Kleuser Emilia Lea 2014 BE TuS Lichterfelde 3,40 10./II
3,40 3,22 3,30

12 338 Kim Sumi 2014 BE Sportfreunde Kladow 3,38 11./II
3,35 3,38 3,25

13 426 Krause Johanna 2014 BE TSV Tempelhof/Mdf. 3,36 12./II
3,33 3,10 3,36

14 129 Kanabaj Klara Käthe 2014 BE LAC BERLIN 3,31 13./II
3,18 3,16 3,31

15 4 Gissemann Emma Lisbeth 2014 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 3,28 2./I
x 3,02 3,28

16 481 Konstantis Aimilia 2014 BE Zehlendorfer TSV v 1888 3,27 14./II
3,25 3,24 3,27

17 342 Schwarzer Hannah 2014 BE Sportfreunde Kladow 3,26 15./II
3,26 3,25 x

18 388 Gahlich Maja 2014 BE TSV Berlin-Wittenau 3,25 16./II
3,25 3,22 3,12

19 371 Leßmann Madeleine 2014 BE SV Preußen Berlin 3,22 3./I
3,22 x 2,97

20 37 Oldenburg Lisa 2014 BE Berliner SV 1892 3,18 17./II
3,02 3,18 3,05

21 35 Menardo Galie Sveva Amelie 2014 BE Berliner SV 1892 3,13 4./I
3,11 3,12 3,13

22 147 Thiemann Klara 2014 BE LAC BERLIN 3,10 5./I
2,95 3,10 3,04

23 297 Pöther Johanna 2014 BE SC East Side Berlin 3,10 6./I
3,10 2,92 2,83
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Weitsprung, Kinder W10 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 25.02.2024 / 11:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

24 286 Bliefert Leonore 2014 BE SC East Side Berlin 3,09 7./I
3,07 3,09 2,99

25 267 Wilk Hannah 2014 BE SC Berlin 3,05 8./I
2,95 2,95 3,05

26 391 Knothe Mia 2014 BE TSV Berlin-Wittenau 3,03 9./I
2,85 3,03 3,02

27 266 Weber Leni 2014 BE SC Berlin 3,00 10./I
2,82 3,00 x

28 455 Braun Maya 2014 BE VfL Tegel 2,98 11./I
2,98 2,75 2,86

29 445 Hahm Helena 2014 BE TuS Lichterfelde 2,91 12./I
2,89 2,68 2,91

30 378 Wengler Zoe 2014 BE SV Preußen Berlin 2,80 13./I
2,80 2,59 2,75

31 456 Dmowska Alicja 2014 BE VfL Tegel 2,73 14./I
2,65 2,73 2,70

32 458 Tiedemann Frieda Camila 2014 BE VfL Tegel 2,69 15./I
2,61 2,51 2,69

33 451 Özer Mila 2014 BE TuS Lichterfelde 2,65 16./I
2,65 2,51 2,39

34 285 Berger Paula 2014 BE SC East Side Berlin 2,63 17./I
2,63 x x

35 96 Wohler Laura 2014 BE Kissingen SV Berlin 2,51 18./I
x 2,51 x

36 290 Gerstenecker Pauline 2014 BE SC East Side Berlin 2,42 19./I
2,42 2,27 2,38

149 Wittliff Alina 2014 BE LAC BERLIN ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19

Anlage 3 290 458 96 451 456 285 445 147 378 35 297 391 194 455 4
286 267 266 371

Anlage 4 388 89 481 342 37 149 376 129 454 338 447 394 265 81 123
426 289 259

Ergebnis Offiziell:12:46:03

Legende
q...qualifiziert über Zeit abg...Abgemeldet disq...Disqualifiziert X...Fehlversuch
O...gültiger Versuch -...Ausgelassen ogV...Ohne gültigen Versuch n.a....Nicht angetreten
q+...qualifiziert durch Nachrücken v...Verzicht auf nächste Runde aufg...Aufgegeben


